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İTÜ öğrencilerinin ödüllü arama 
kurtarma robotu seri üretime hazır

Webb ve Hubble uzay teleskopları "kanlı 
gözlere" benzeyen iki galaksiyi görüntüledi

MUSTAFA TUNÇ 5’TE

KİMİN UMUDUSUN 
TÜRKİYE?

AHMET SANDAL 5’TE

EY BELEDİYE  
BAŞKANLARI! KONSER 
DEĞİL ESER ÜRETİN!

ZEKİ ÖZDEMİR 7’DE

CIA’NIN HAİN  
SATINALMA  
TAKTİKLERİ 

n SILA bebekten sonra Türkiye'yi derinden sar
san benzer bir olay da dün Tekirdağ'ın Çerkez
köy ilçesinde yaşandı. Veliköy Mahallesi'nde 
anne F.G. ile beraber yaşadığı G.Ş. 9 aylık erkek 
bebeklerine cinsel istismarda bulundukları vi
deoyu paylaştı. 

 
nBİR vatandaşın ihbarıyla Çerkezköy Cumhuri

yet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruştur
ma kapsamında ilçe jandarma ekipleri anneyi 
Amasya'da babayı ise İstanbul'da gözaltına 
alındı. Anne ve baba çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Cinsel is
tismar mağduru bebek ise devlet korumasına 
alındı. 

 
nTEKİRDAĞ Barosu Başkanı Egemen Gürcün, tu

tuklanan baba G.Ş'nin cezaevinde ölü bulun
duğu bilgisini paylaştı. G.Ş'nin intihar ettiğini 
söyleyen Gürcün paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı: "Çerkezköy Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından 9 aylık bebeğin cinsel istismar edil
diği iddiasıyla başlatılan soruşturmada tutuk
lanan babanın cezaevinde intihar ettiği bilgisi 
ulaştı. Konuyu hassasiyetle takip ediyoruz." 

n   İSRAİL'in Gazze'ye yönelik hava saldırıları sürüyor. İsrail, içinde 170 
sivilin bulunduğu binaları hedef aldı. Saldırılarda 50’si çocuk en az 
84 kişinin hayatını kaybettiği açıklanırken, onlarca kişinin yaralandı
ğı ifade edildi. /7’DE

KREDi KARTI  
BORÇLARINDA  
YENi DÖNEM

Faizler dönem borcuna 
göre şekillenecek

1 Kasım itibarıyla kredi kartı borçları için uygulanan 
faiz oranları, dönem borcuna göre belirlenecek. Bu 
yeni düzenlemeyle birlikte, kredi kartı kullanıcıları 

için üç farklı harcama limiti ve buna bağlı olarak 
farklı faiz oranları belirlendi. 25 bin TL altı, 25 bin 
TL ile 150 bin TL arasında ve 150 bin TL üzeri ol

mak üzere üç farklı harcama limiti oluşturuldu. Bu 
limitlere göre, kullanıcıların dönem borçları farklı 

faiz oranlarıyla değerlendirilecek.

n KREDİ kartı borçları için yeni bir dönem başlıyor. Ban
kacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), 
kredi kartı borçlarının 60 aya kadar yapılandırılması
na izin vermesinin ardından, bu kez de faiz oranların
da önemli değişikliklere gitti. 1 Kasım itibarıyla yürür
lüğe giren yeni düzenlemeyle birlikte, kredi kartı dö
nem borcu ne kadar yüksekse, uygulanacak faiz oranı 
da o kadar yüksek olacak.

KREDİ KARTINDA YENİ DÖNEM

n YENİ düzenlemede, kredi kartı dönem borcu 25 bin TL 
altı, 25 bin TL ile 150 bin TL arasında ve 150 bin TL 
üstü olmak üzere üç farklı kategoride değerlendirile
cek. Her bir kategori için farklı faiz oranları belirlendi. 
Böylece, düşük borcu olan kişiler daha düşük faiz ora
nıyla borçlarını ödeyebilecek. Düzenlemenin temel 
amacı, vatandaşların borçlarını daha kolay bir şekilde 
ödeyebilmelerini sağlamak ve böylece ekonomik akti
viteyi canlandırmak. Ayrıca, bu düzenleme sayesinde 
enflasyon üzerindeki baskı da azalabileceği öngörülü
yor. /5’TE

KADEMELİ FAİZ SİSTEMİ 

Geçtiğimiz gün  
tutuklanan 'baba' 
ölü bulundu

Hamaney'in fetvasına 
rağmen nükleer  
opsiyon masada

İsrail Gazze’de yine 
sivilleri hedef aldı

n S&P, Türkiye ekonomisine iliş
kin değerlendirmesinde ülke 
kredi notunu "B+"dan "BB"ye 
yükseltti. Karar sonrası açıkla
ma yapan Bakan Mehmet Şim
şek, "Not artışında ekonomide 
dengelenme, azalan cari açık 
ve dış finansman ihtiyacı, Türk 
lirasının istikrarı, güçlenen re
zervler ve dezenflasyon süreci 
etkili oldu." dedi./5’TE

n İSTANBUL'da, ekimde fiyatı bir 
önceki aya göre en çok artan 
ürün sivri biber, en çok düşen 
ürün ise limon oldu. Ekimde fi
yatı bir önceki aya göre en faz
la artan ürün yüzde 56 ile sivri 
biber, en fazla düşen ürün ise 
yüzde 10 ile limon oldu./5’TE

'Dezenflasyon  
süreci etkili  

oldu'

İşte fiyatı en 
çok artan ve 

azalan ürünler

Yetkisiz  
çakara  
150 bin  
lira ceza

İstanbul'da  
kaybolan çocuğun 
cansız bedeni  
bulundu: Cinayet 
şüphelisi  
gözaltında

n İSTANBUL Şişli'nde yaşanan korkunç olayda, iki 
gündür kayıp olan 6 yaşındaki Şirin Elmas Ha
nilçi'nin cansız bedeni Feriköy Mezarlığı'nda 
bulundu. Küçük kızın ölümüyle ilgili başlatılan 
soruşturma kapsamında cinayet şüphelisi göz
altına alındı. Zanlı, Şirin'i boğarak öldürdüğünü 
itiraf etti. M.Ö., "Ben yürüyordum, yanıma para 
istemek için geldi. Benim peşime takıldı. Peşimi 
bırakmadı. Canımı çok sıktı. Ben de onun boğa
zını sıktım öldürdüm. Sonra mezarlığa attım. 
Üstünü çalı çırpı koydum" dedi./6’DA

n   LÜBNAN'dan İsrail’e roketli saldırı düzenlendi. Fır
latılan çok sayıda roket en az 11 kişinin yaralanma
sına ve birçok binanın hasar görmesine yol açtı. İs
rail Savunma Kuvvetleri saldırı sırasında sirenlerin 
çaldığını belirtirken, İsrail basını Tel Aviv, Tira ve 
Hasharon gibi şehirlerin hedef alındığını ileri sür
dü./7’DE

n   İRAN Dış İlişkiler Stratejik Konseyi Başkanı Kemal Harrazi, İs
rail’in İran üslerine yönelik gerçekleştirdiği misilleme saldırı
larının beklentilerin altında kaldığını açıkladı. Harrazi, İran’ın 
füze menzilini artırabileceği ve gerekirse nükleer doktrininde 
değişikliğe gidebileceğini belirtti. /7’DE

Lübnan'dan İsrail'e 
roketli saldırı
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Halk arasında yaşlılık hastalığıolarak da adlandırılan prostat kanse-rinden korunmak için Akdeniz tipibeslenmenin önemine işaret eden uz-manlar, işlenmiş gıdalardan uzak du-rarak fiziksel aktivitenin artırılmasıönerisinde bulundu.İç Hastalıkları ve Tıbbi OnkolojiUzmanı Prof. Dr. Mahmut Gümüş, AAmuhabirine yaptığı açıklamada, ka-dınlardaki meme kanserinin erkekler-deki karşılığı olarak nitelendirdiğiprostatın yaşlılık hastalığı olduğunusöyledi.Türkiye'de her yıl 220 bin civarın-da konulan yeni kanser tanısının 30binini prostatla ilgili vakaların oluş-turduğunu aktaran Gümüş, prostatkanserindeki yaş ortalamasının 68-70civarında olduğunu dile getirdi.Gümüş, bu hastalıktaki erken tanı-nın önemine işaret ederek, prostatkanserinde sağ kalım oranlarının yüz-de 95'lerin üzerinde olduğunu ancakbir organa sıçradığında bu oranın yarıyarıya düştüğünü kaydetti.Yaş ortalamasının artması, yaşlıbir nüfusa sahip olmanın ileride pro-stat kanseri sıklığının artacağını gös-terdiğini aktaran Gümüş, "Yaşlılık dö-nemi hastalığı gibi. Yaşlılık dönemin-de olması hastaların yaşam kalitesiniartırmak ve tedavilerini yapmak açı-sından bize daha fazla sorumlulukyüklüyor." dedi.PSA (Prostat Spesifik Antijen) tes-tinin 1995'li yıllarda bulunduktansonra tanıda yükselme olduğuna işa-ret eden Gümüş, bazen yaşam boyusıkıntı oluşturmayacak prostat kan-serlerinin bile bu taramayla teşhisedilebildiğini o yüzden doktor tavsi-yesi ile aile öyküsü ve şikayeti olanlarüzerinden test yapılmasının doğruolacağını ifade etti.Beslenme konusunda Akdeniz di-yetinin çok ideal olduğunu vurgula-yan Gümüş, "Bizim de bulunduğumuzcoğrafyada bu diyet çok kolay uygula-nabilir. Onun dışında işte sarı-yeşilsebzelerin birtakım faydası olduğuhep söylenir. Ama diyeti sağlıklı dö-nemde önerip daha sonrasında hasta-lığı önlemek için kullanmak dahaönemli. Sonuçta tüm kanserlerle ilgilibu sedanter yaşam ve obezite her şeyibozuyor." diye konuştu.
"Mutlaka işlenmiş, hazır gıda-

lardan uzak durmak gerekir"İç Hastalıkları ve Tıbbi OnkolojiUzmanı Prof. Dr. Saadettin Kılıçkapise prostat kanserinde genetik geçişliolmayan risk faktörlerinin başındayaşın geldiğini söyledi.Kılıçkap, 40 yaşının altında prostatkanseri görülme sıklığının oldukça dü-şük olduğunu, 50 yaşından sonra butrendin giderek arttığını ve 60'lı yaş-lardan sonra da tepe noktaya ulaştığınıvurgulayarak genetik faktörlerin de yaşkadar önemli olduğuna işaret etti.Tüm prostat kanserlerinin yakla-şık yüzde 10-11'lik kısmını genetikgeçişli olduğunu, bu hastalarda pro-stat kanserinin daha erken dönemler-de ve agresif görülmeye başladığınıkaydeden Kılıçkap, hormonlar dışın-daki risk faktörlerinin beslenme alış-kanlıkları, obezite, fiziksel aktiviteninyetersizliği olduğunu vurguladı.Kılıçkap, erken teşhis için normal-de 50 yaş üzerinde tarama önerilir-ken aile öyküsü olan bireylerde tanıkonulmuş en genç olgudan 10 yıl ön-cesine giderek taramaya başlanmasıgerektiğini kaydetti.Sadece prostat değil tüm kansertürleri için beslenmenin önemine işa-ret eden Kılıçkap, "Mutlaka işlenmiş,hazır gıdalardan uzak durmak gere-kir. Mümkünse gerçekten o gıdanınhazırlanma aşamasına kadar, nasıl biryol izleyerek sofraya geldiğini bilmekgerekir. Çünkü raflarda daha uzun sü-reli muhafaza edilebilmesi için kulla-nılan bazı hormonlar ve bazı katkımaddeleri maalesef uzun süreli ve sü-rekli kullanıldığında kanserojen ola-biliyor." değerlendirmesinde bulundu.
Tanı konulduktan sonra eski

alışkanlıklara dönmek tedavinin
seyrini bozuyorİç Hastalıkları ve Tıbbi OnkolojiUzmanı Prof. Dr. Nuri Karadurmuş daprostat kanserinin yaşlılık kanseri ka-deri gibi gözüktüğünü, hayatı tehditetme riskinin yüksek olduğunu dilegetirdi.

Prostat 
kanserinden 
korunmada 
Akdeniz tipi 

beslenme önerisi

Sağlık Bakanı 
Memişoğlu'ndan "aile 
hekimliği" açıklaması

kan kanseri olarak da tanımla-nan lösemi tedavisinde kemik iliğinakli büyük önem taşıyor.Çocukluk çağında daha sık görü-len Akut Lenfoblastik Lösemi (ALL)hastalarının yaklaşık yarısının 18 yaşaltındaki çocuklar olduğunu belirtenDr. Öğretim Üyesi Toluy Özgümüş, birvericiden ya da donörden hücre alı-narak yapılan allojenik kemik iliğinaklinin, çoğu hasta için tek hayatkurtarıcı tedavi olduğunu söyledi. Ke-mik iliği bağışçısı olmanın öneminivurgulayan Özgümüş, çocukluk ça-ğında yüzde 20 - 30 arası oranlardakemik iliği nakli gerekebildiğini söy-ledi.İstanbul Atlas Üniversitesi Tıp Fa-kültesi İç Hastalıkları Ana BilimDalı’ndan Dr. Öğretim Üyesi Toluy Öz-gümüş, 2-8 Kasım Lösemili ÇocuklarHaftası dolayısıyla yaptığı açıklamadalösemiye ilişkin değerlendirmede bu-lundu.
lösemi, kan kanseri olarak ta-

nımlanabilirHalk arasında lösemi denilincetıbben kast edilenin genellikle akutlösemiler olduğunu belirten Özgü-müş, “Lösemiler en basit tanımla kankanseri olarak tanımlanabilir. Lösemi,kan üreten organ olan kemik iliğindenormal kan üretiminin durması vekanserli hücrelerin aşırı miktardaüretilmesi sonucu ortaya çıkar” dedi.
lösemide bu belirtilere dikkatAkut lösemilerde en önemli bul-guların enfeksiyonlar ve kanama ol-duğunu belirten Özgümüş, belirtileri

şöyle sıraladı:Ateş ve Sık Enfeksiyonlar: Lösemihastalarında bağışıklık sistemi zayıf-lar, bu nedenle sık sık ateşlenme, iyi-leşmeyen ve sık tekrarlayan enfeksi-yonlar hastalığın en sık bulgusudur.Kanama Eğilimi: Burun kanamala-rı, diş eti kanamaları ve ciltte kolaymorarma gibi kanama bulguları sıkçayaşanır.Yorgunluk ve Zayıflık: Sürekli yor-gunluk hissi, genel bir zayıflık oluştu-rabilir.Kilo Kaybı: Belirgin bir neden ol-maksızın kilo kaybı yaşanabilir. Bukilo kaybının vücut ağırlığının yüzde10'undan fazla olması lösemi gibi cid-di bir hastalık belirtisi olabileceğinidüşündürür.Kemik ve Eklem Ağrıları: Özellikleuzun kemiklerde ve eklemlerde ağrıgörülebilir.Lenf Bezlerinde Şişlik: Boyun, kol-tuk altı veya kasıkta lenf bezlerinin

şişmesi çocuklarda daha sık görülenlösemi çeşidi olan Akut LenfoblastikLösemide (ALL) gözlemlenebilir.Hiçbir belirtinin lösemi hastalığıiçin spesifik olmadığını belirten Öz-gümüş, “Özellikle çocuklarda bu be-lirtiler ciddi bir hastalık olmadan dagörülebilir. Kesin tanı için sakin kala-rak bir sağlık profesyoneline başvur-mak önemlidir” dedi.
löseminin nedenleri nelerdirLöseminin kesin nedenlerinin tamolarak bilinmediğini belirten Dr. Öğ-retim Üyesi Toluy Özgümüş ancakbazı faktörlerin lösemi gelişim riskiniartırdığının bilindiğini kaydederekbunları genetik faktörler, çevresel et-kenler ve bağışıklık sistemi olarak sı-raladı.Genetik Faktörler: Akut lösemiler-de ailevî geçiş çok nadir bir bulguolsa da ailede kanser öyküsü hastalıkgelişim riskini artırabilir. AyrıcaDown Sendromu gibi genetik bozuk-

luklar, akut lösemi gelişim riskini ar-tırır.Çevresel Etkenler: Radyasyonamaruz kalma, bazı kimyasallar (örne-ğin benzen) ve toksik maddeler riskoluşturabilir. Bağışıklık Sistemi: Kalıt-sal veya edinsel sebeplerle bağışıklıksistemi zayıflamış kişilerde lösemigelişim riski artmaktadır.
all çocukluk döneminde görü-

lüyorLöseminin görülme yaşına ilişkinolarak da bilgi veren Özgümüş, akutlösemilerin iki çeşidi bulunduğunubelirterek “Akut Lenfoblastik Lösemi(ALL) çocukluk çağında daha sık gö-rülür. ALL hastalarının yaklaşık yarısı18 yaş altı çocuklardır. Diğer akut lö-semi çeşidi olan Akut Myeloid Löse-minin (AML) görülme sıklığı yaş ileartar, en sık görüldüğü yaş gurubu 65yaş üzeridir. Bununla birlikte 50 yaşüzeri erişkinlerde en sık görülen lö-semiler kronik lösemilerdir” dedi.Risk faktörlerinden kaçınılmalıLöseminin tam olarak önlenebilirbir hastalık olmadığını, ancak bazırisk faktörlerini azaltarak riski dü-şürmenin mümkün olduğunu kayde-den Özgümüş, “Dengeli beslenme,düzenli egzersiz ve uyku, sigara veaşırı alkol tüketiminden kaçınmak,radyasyon ve kimyasallardan korun-mak lösemi riskini azaltabilir. Ayrıcaailede lösemi riskini artırdığı bilinenkalıtsal hastalıkları olan bireylerinçocuk sahibi olmadan önce genetikdanışmanlık alması lösemi riskini enaza indirecektir” dedi.

Lösemide kemik iliği nakli hayat kurtarıyor

Sağlık Bakanı Kemal Memi-şoğlu, 30 Ekim'de Resmi Gaze-te'de yayımlanarak yürürlüğe gi-ren yeni Aile Hekimliği Sözleşmeve Ödeme Yönetmeliğiyle getiri-len uygulamalara ilişkin hekimle-re ve topluma seslendiği videoluaçıklamasını yayımladı.Sağlık Bakanlığının sosyalmedya hesaplarından da paylaşı-lan açıklamasında, sağlığın dün-yanın en önemli hizmet sektörle-rinden birisi olduğuna işareteden Memişoğlu, Bakanlık olaraksürekli gelişen bir sağlık sistemive nitelikli bir hizmet sunumuamacıyla aile hekimliğini etkili veverimli kılmak üzere bir süredirçalıştıklarını aktardı.Alanlarında tecrübeli ve saha-ya hakim bir ekiple, çok sayıdahekimle ve paydaşla görüşerekyönetmeliğin hazırlandığını, ka-muoyu ve sağlık çalışanlarıylapaylaşıldığını belirten Memişoğ-lu, şunları kaydetti:"Kuşkusuz temel sağlık hiz-metleri noktasında aile hekimliği,birinci basamakta çok mühim biryer tutuyor. Aile hekimliğininikinci ve üçüncü basamakla en-tegrasyonu, sağlık hizmeti sunu-munda kritik önem arz ediyor.Hekim-hasta ilişkisinin mahremi-yeti ve manevi boyutunu önemse-yen bir hekim ve Bakan olarakaile hekimliğini, hekim-hasta iliş-kisinde güvenin tesis edildiği çokönemli bir zemin olarak görüyo-rum. Sağlık Bakanlığı olarak daen temelde vatandaşımızın sağlıkhizmetine temas ettiği ilk nokta-nın 'aile hekimi' olmasını istiyo-ruz. Önceliğimiz, hastalanmadanvatandaşlarımızın sağlığını koru-yabilmektir."
"aile hekimlerimiz müsterih

olsunlar"İstanbul İl Sağlık Müdürlüğügörevini yürüttüğü dönemde ni-telikli bir Aile Sağlığı Merkezikonsepti üzerine çalıştıklarını,Türkiye'nin ilk kurumsal kimliği-

ne sahip aile hekimliklerini SağlıkBakanlığının bütçesi ile İstan-bul'da o dönem hayata geçirdik-lerini anımsatan Memişoğlu, ailehekimliğinin fiziki altyapısınınoluşturulmasının yanında enteg-re sağlık hizmetleri zinciri içeri-sinde bu yapının işlevsel olarakyapılandırılmasının da önem taşı-dığına dikkati çekti.Bakan Memişoğlu, açıklama-sında şu ifadelere yer verdi:"Sağlık çalışanlarımızın mem-nuniyetinin, aynı zamanda sağlıkhizmeti alan hastalarımızın mem-nuniyetinin ayrılmaz bir parçasıolduğunu biliyoruz. Bu noktadaaile hekimlerimiz müsterih ol-sunlar. Zira bu çalışma ile eş za-manlı olarak hem sağlık çalışan-larımızın hem de sağlık hizmetialan vatandaşlarımızın memnuni-yetini amaçlıyoruz ve daha nite-likli hizmet sunmayı hedefliyo-ruz.Yeni düzenlemeyle hekim ba-şına düşen hasta sayısını azalta-

rak vatandaşlarımıza aile hekim-liklerince ayrılan süreyi artırıyo-ruz, kronik hastalık ve kanserlereyönelik tarama ve izlemlerin et-kin yapılmasını teşvik ediyoruz.Yeni düzenlemeyle birlikte herbir aile hekimimize kayıtlı vatan-daş sayısını 4 binden 3 bin 500'edüşürdük. Bu sayede vatandaşla-rımıza kaliteli hizmet sunmayıhedeflerken hekimlerimizin vesağlık çalışanlarımızın memnuni-yetini artırmayı amaçlıyoruz."
"Vatandaşlarımız aile he-

kimlerimize güvensinler"Söz konusu yönetmelik deği-şikliğiyle toplumun hastalık yü-küne göre hizmet planlamasınıyaptıklarını, özellikle kronik has-taların, 65 yaş ve üstü kişilerinetkin takibi ile hastalığın azaltıl-masını ve akılcı ilaç kullanımınınözendirilmesini amaçladıklarınıbelirten Memişoğlu, "Önümüzde-ki aydan itibaren hem aile hekim-lerimizin hem de vatandaşlarımı-zın birinci basamak sağlık hizme-

tinin verimliliği noktasında mem-nun kalacağına inanıyoruz." de-ğerlendirmesinde bulundu.Bakan Memişoğlu, şöyle de-vam etti:"Buradan aile hekimlerimizegüvendiğimi ve inandığımı özel-likle ifade etmek istiyorum. Ailehekimlerimiz, yeni yönetmelikhayata geçtikten sonra yine önerive taleplerini bize iletebilirler.Vatandaşlarımızdan tek bir iste-ğim var; sağlıkla alakalı herhangibir endişeleri olduğunda akılları-na ilk olarak aile hekimlerimizgelsin ve aile hekimlerimize gü-vensinler.Bakan olarak ben de vatandaş-larımızın sağlığını öncelikle ailehekimlerimiz üzerinden takipediyor olacağım. Sağlıkta değerbazlı bir yaklaşıma aile hekimliğiüzerinden yeni bir başlangıç yap-tığımızı da vurgulamak istiyorum.Bu duygu ve düşüncelerle hepini-zi en içten duygularımla selamlı-yor ve Allah'a emanet ediyorum."

Bakan Memişoğlu, yeni aile hekimliği yönetmeliğine ilişkin, "Aile hekimlerimizmüsterih olsunlar. Bu çalışma ile eş zamanlı olarak hem sağlık çalışanlarımızın hemde sağlık hizmeti alan vatandaşlarımızın memnuniyetini amaçlıyoruz." dedi.

03ISTIKLAL-02.qxp_Layout 1  1.11.2024  17:49  Page 1



33 KASIM 2024 PAZARASAYİŞ

isTanBul Fatih'te cami avlu-sunda silahla havaya ateş şahsıolay yerine getiren araç, camidenyaklaşık 500 metre uzaklıkta terkedilmiş olarak bulundu. Olayıncami imamı ile silahlı şahıs arasın-da alacak verecek meselesi nede-niyle yaşandığı iddia edildi.Olay, saat 13.00 sıralarında Fa-tih Manyasızâde Caddesi üzerindebulunan bir camide meydana gel-miş, iddiaya göre, caminin avlusu-na gelen M.Ş.Ö. elindeki silahla ha-vaya ateş açtıktan sonra olay yerin-den yaya olarak kaçmıştı. Ölen yada yaralananın olmadığı olayın ar-dından polis ekiplerinin kaçan şah-sı yakalama çalışmalarının sürdür-düğü öğrenildi. Olayın ise camiimamı ile silahla havaya ateş açanşahıs arasında alacak verecek me-selesi nedeniyle yaşandığı öne sü-rüldü. Öte yandan, silahlı şahsı olayyerine getiren araç ise camidenyaklaşık 500 metre uzaklıkta terkedilmiş olarak bulundu. Polis ekip-leri araçta inceleme yaptı. Aracınkime ait olduğu, kim tarafındanoraya bırakıldığına yönelik incele-me başlatıldı.

Fatih'te cami 
avlusunda havaya
ateş açılmasıyla

ilgili detaylar 
ortaya çıktı

Burdur'da alkollü bir resto-randa karşılaştığı husumetlisinekurşun yağdırarak öldüren ve ka-çarken polis ekipleri tarafındanyakalanarak gözaltına alınan zan-lı, emniyetteki işlemlerinin ardın-dan adliyeye sevk edildi. Zanlınınilk ifadesinde, "Hüseyin Mete ben-den sürekli haraç isterdi. Dahaönce de 50 bin TL aldı ama gerivermedi. Olay günü restorana gel-diğinde de 'Ben bugün burada yi-yeceğim içeceğim ama hesabı senödeyeceksin' dedi" iddiasında bu-lunduğu öğrenildi.Olay, saat 21.10 sıralarındaBurdur merkez Sinan MahallesiHatip Hoca Caddesi üzerinde bu-lunan alkollü bir mekanda meyda-na geldi. İddialara göre daha önce-den aralarında husumet bulunanHüseyin Mete (42) ile Ramazan U.(35) alkollü restoranda karşılaştı.Hüseyin Mete'nin yan masasınaoturan Ramazan U. bir süre sonrayanında taşıdığı silahı çıkararakHüseyin Mete'ye 6 el ateş edipolay yerinden kaçtı. Olayı görenle-rin 112 Acil Çağrı Merkezine ihba-rı üzerine restorana çok sayıdapolis ve sağlık ekipleri sevk edildi.Olay yerine gelen sağlık ekipleriyaptığı kontrollerde Hüseyin Me-te'nin olay yerinde hayatını kay-bettiğini belirledi. Öte yandan ka-çan şahsı yakalamak üzere çalış-ma başlatan polis ekipleri kısa sü-rede Ramazan U.'yu yakalayarakgözaltına aldı. Hüseyin Mete'nincenazesi savcı ve olay yeri incele-me ekiplerinin çalışmalarının ar-dından otopsi yapılmak üzereBurdur Devlet Hastanesi morgunakaldırıldı.Kaçmaya çalışırken polis tara-fından yakalanarak gözaltına alı-nan Ramazan U. emniyetteki iş-lemlerinin tamamlanmasının ar-dından adliyeye sevk edildi.
ilk ifadesi ortaya çıktı: "Ben-

den haraç isterdi"Adliyeye sevk edilen RamazanU. emniyetteki ilk ifadesinde cina-yeti işleme sebebine ilişkin, "Hü-seyin Mete benden sürekli haraçisterdi. Daha önce de 50 bin TLaldı ama geri vermedi. Olay günürestorana geldiğinde de 'Ben bu-gün burada yiyeceğim içeceğimama hesabı sen ödeyeceksin'dedi" iddialarında bulunduğu öğ-renildi.

Restoranda 
husumetlisine 

kurşun yağdıran
zanlı: "Hesabı bana

ödetmek istedi"

Kastamonu’nun Seydiler ilçe-sinde hafif ticari araç ile çarpı-şarak takla atan Fiat Tofaşmarka otomobilin altında sıkı-şan sürücü hayatını kaybetti.Kazada yaralanan 4 kişi isehastaneye kaldırıldı.

Fiat Tofaş marka otomobilin altında
kalan sürücü feci şekilde can verdi

Ehliyet sınavına kopya düzeneği ile girmeye çalışan şahıs yakalandı
Kırşehir'de Motorlu Taşıt Sürü-cü Kursiyerleri (MTSK) E-Sınavı'nakopya düzeneği ile girmeye çalışanşahıs, polis ekiplerinin dikkati saye-sinde yakalandı.Kırşehir İl Emniyet MüdürlüğüKaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-cadele Şube Müdürlüğü ekipleri tara-fından gerçekleştirilen operasyonda,ehliyet sınavında kopya çekmekamacıyla kullanılan çeşitli cihazlarele geçirildi. Sınava giren H.B.'nin üstaramasında internet üzerinden bağ-lantı kurabilen 1 mobil WiFi cihazı, 1casus kulaklık, 1 düğme şeklinde giz-lenmiş kamera ve sim kart entegreedilmiş kredi kartı görünümünde bircihaz bulundu. Söz konusu düzenek-lerin sınav sırasında kopya çekmeyeyönelik olarak özel olarak hazırlan-dığı belirtildi. H.B. hakkında 'Ölçme,Seçme ve Yerleştirme Merkezi Hiz-metleri Hakkında Kanun'a göre adliişlem başlatıldı.

Jandarma göz 
açtırmadı: Aranması

bulunan 10 şahıs
hapse gönderildi
BOlu’da Jandarma Dedektif-leri (JASAT) ve jandarma asayişekipleri tarafından kesinleşmişhapis cezası bulunan 10 şahıs ya-kalandı.Bolu İl Jandarma KomutanlığıJandarma Dedektifleri (JASAT) vejandarma asayiş ekipleri arananşahısların bulunmasına yönelikçalışmalarını sürdürüyor. Ekiple-rin ekim ayı içerisinde yaptığı de-netimlerde çeşitli suçlardanaranma kaydı olan ve hakkında12 yıl 4 ay hapis cezası bulunanY.Ç., 12 yıl 6 ay kesinleşmiş hapiscezası bulunan M.A. isimli şahıs-lar ile basit yaralama, hırsızlık,suç delillerinin yok etme ve gizle-me, kasten yaralama, dolandırıcı-lık, alkol veya uyuşturucu mad-denin etkisi altındayken araç kul-lanma ve 6136 sayılı kanuna mu-halefet suçundan aranan ve hak-larında kesinleşmiş hapis cezasıbulunan 10 şahıs yakalandı. Adli-yeye sevk edilen 10 şüpheli tu-tuklanarak cezaevine gönderildi.

TeKirdağ'da kreşte çocukla-ra şiddetle ilgili açılan davada, sa-nıkların ifadelerinin alınması içinduruşma 14 Mart 2025'e ertelen-di. Çerkezköy 5. Asliye Ceza Mah-kemesi'nde, Özel Çerkezköy OSBKreş ve Gündüz Bakımevi'nde ço-cuklara yönelik şiddetle ilgili gö-rülen davada, sanık avukatları ha-zır bulunurken, sanıklar duruş-maya katılmadı. Mahkemede sözalan bir veli, çocukların bu olay-dan derin şekilde etkilendiğinibelirterek, sanıkların bir an önceceza almasını istediklerini ifadeetti. Mahkeme heyeti, sanık öğret-menlerin savunmalarının alınma-sı ve dosyadaki eksikliklerin ta-mamlanması amacıyla duruşmayı14 Mart 2025 tarihine erteledi.
Olayın Geçmişi:Dava konusu olay, Ağustos2022'de bir annenin çocuğununevde oyuncak bebeği kollarını ar-kadan bağlayarak uyutmasını farketmesiyle gündeme geldi. Anne,bu durumun sebebini sorduğun-da çocuğu, kreşte uyumayan ço-cukların bu şekilde uyutulmayazorlandığını anlattı. Çocuğununaçıklamalarından şüphelenenanne, diğer velilerle iletişime geç-ti ve benzer durumların yaşandı-ğını öğrendi. Aileler, çocuklarının

bu kötü muameleye maruz kaldığıendişesiyle Çerkezköy Cumhuri-yet Başsavcılığı'na suç duyuru-sunda bulundu.Güvenlik kamerası görüntüle-rinin incelenmesi sonucunda öğ-retmenlerin bazı öğrencilere sertve aşağılayıcı muamelede bulun-duğu, bazı çocukları itip kaktık-ları görüldü. Görüntülerde ço-cuklara yönelik sert davranışla-rın yer aldığı tespit edilince öğ-retmenlerin görevine son verildi.Soruşturmanın ilerlemesiylekreş müdürü ve müdür yardımcı-sı da dahil olmak üzere yönetici-lerin görevlerine son verildi.

Çerkezköy Cumhuriyet Baş-savcılığı tarafından hazırlananiddianamede, öğretmenler S.M.ve B.Y. hakkında "Kamu görevli-sinin sahip olduğu nüfuzu kötüyekullanmak suretiyle silahla kas-ten basit yaralama" ve "Zincirle-me kötü muamele" suçlarındanhapis cezası talep edilirken, kreşmüdürü E.Y. ile müdür yardımcı-sı T.K. hakkında "Kamu görevlisi-nin suçu bildirmemesi" suçun-dan ceza isteniyor. Aileler, yargı-lama sürecinin hızlandırılmasınıve suçluların adalet karşısındahesap vermesini beklediklerinibelirtiyor.

Kaza, İnebolu-Kastamonu karayolu Seydilerilçesi kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgiyegöre, Mursel Balaban (77) idaresindeki 37 FC 558Fiat Tofaş marka otomobil ile A.A.yönetimindeki37 BE 310 Dacia marka hafif ticari araç ile çarpıştı.Çarpmanın etkisi ile savrularak takla atan Fiat To-faş marka otomobilin altında sıkışan sürücü Mur-sel Balaban olay yerinde hayatını kaybetti. Hafif ti-cari aracın sürücü A.A. ile aynı araçta bulunan T.A.,A.A. ve H.A. yaralandı. Yaralılar, olay yerine sevkedilen sağlık ekiplerince Devrekani Devlet Hasta-nesi ile Kastamonu Eğitim ve Araştırma Hastanesi-ne kaldırıldı. Mursel Balaban'ın cenazesi ie Seydi-ler Belediyesi itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla sıkış-tığı yerden çıkartılarak Devrekani Devlet Hastanesimorguna kaldırıldı. Polis ekipleri tarafından yapı-lan incelemelerin ardından kazaya karışan araçlarçekici yardımı ile kaldırıldı.Öte yandan, kazada hayatını kaybeden MürselBalaban'ın İnebolu ilçesindeki Kastamonu E TipiKapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda tutuklu bu-lunan oğlu ile görüşmeye gittiği ve dönüş yolunahayatını kaybettiği öğrenildi.

Kreşte çocuklara şiddet
davası 2025'e ertelendi
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Scholz'un Türkiye 
ziyareti iki ülke ilişkileri

için ne söylüyor?
AnAdolu Ajansı Almanya Temsilcisi Cü-neyt Karadağ, Almanya Başbakanı OlafScholz'un Türkiye ziyareti çerçevesinde ikiülke ilişkilerini AA Analiz için kaleme aldı.****Bundan 100 yıl önce 3 Mart 1924’te Al-manya, o zamanki adıyla Weimar Cumhuriyetiile Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşlarınınkurduğu Türkiye Cumhuriyeti arasında diplo-matik ve ekonomik ilişkileri tesis eden birdostluk antlaşması imzalandı. O günden bu-güne Türk-Alman dostluğunda zaman zamangerilimler yaşansa da ilişkiler zaman içindegittikçe daha da yakınlaştı.Almanya, Türkiye'nin kendisi için birçokkonuda kilit ülke konumunda olduğunu bil-mesine rağmen pek çok zaman buna uygundavranmadı ve reel bir politika izlemedi. Al-manya eski Başbakanı Angela Merkel döne-minde Türkiye ile ikili ilişkiler pragmatik birzeminde yürüyordu. 2021 seçimlerinde kaza-nan Sosyal Demokrat Parti (SPD) ve Yeşillerve Hür Demokrat Parti'den (FDP) oluşan koa-lisyon hükümetinin Türkiye ile ilişkilerindeböyle bir politika benimsediği pek söylene-mez. Bunda özellikle Yeşiller partisindekiTürkiye karşıtı oluşumun da etkisi büyüktür.Almanya Başbakanı Olaf Scholz Türkiye'yeilk resmi ziyaretini 14 Mart 2022'de yaparak,özellikle Rusya Ukrayna savaşında arabulucu-luk yapabilecek konumda ve kabiliyette olanTürkiye ile ilişkilerine önem verdiğini göster-

di. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Re-cep Tayyip Erdoğan bu ziyarete karşılık ola-rak 17 Kasım 2023'te Berlin'e resmi bir ziya-rette bulundu. Ardından 22 Nisan'da bu seferAlmanya Cumhurbaşkanı Frank Walter Stein-meier Türkiye'ye 3 gün süren bir resmi ziya-ret gerçekleştirdi.
İkili ilişkileri etkileyen konularDış politikada her ülke kendi çıkarlarınıgözetir ve her ülkenin buna göre hareket et-mesi beklenir. Türkiye, Avrupa Birliği (AB) veAlmanya ile bu hususta belirli gerginlikler ya-şasa da artık bu anlayışın değişmeye başladı-ğına dair güçlü emareler var. Almanya'nınTürkiye ile yavaş seyreden ilişkileri hızlandır-mak ve daha da derinleştirmek istemesininaltında yatan sebeplerin başında göç ve mül-teci meselesi geliyor. Buna ek olarak, RusyaUkrayna savaşının başta Almanya olmak üze-re diğer dünya ülkelerine getirdiği yük veOrta Doğu'daki çatışmalar da Almanya'yı Tür-kiye'ye yaklaştıran diğer sebeplerdir.Almanya'da 28 Eylül 2025'te yapılacak ge-nel seçimler ise Almanya'nın dış politikasınışekillendirirken göz önünde tuttuğu önemlidurumlardan biridir. Almanya'da yapılan se-çim anketlerinde SPD şu anda, Hristiyan Bir-lik Partileri (CDU-CSU) ve aşırı sağcı Almanyaiçin Alternatif Partisi'nin (AfD) ardındanüçüncü sırada gözüküyor. Mevcut konjonktür-de, Almanya’nın Türkiye gibi sağlam müttefik-lere ihtiyacı bulunuyor. Scholz'un Türkiye zi-yareti, Almanya Başbakanı'nın Türkiye-Al-manya ilişkilerinde geçmişte zaman zaman

güven kaybına yol açan politikaları bir kenarabırakarak, güvene dayalı bir politika sürdür-mek istediğini gösteren önemli bir gelişmedir.Türkiye, Almanya ile ticaretine her zamanayrı bir önem verdi. Almanya ile olan ilişkile-rinde bu ülkede yaşayan 3,5 milyon Türkünvarlığını her zaman göz önünde tuttu. Türki-ye'nin Almanya ile ilişkilerinde bugüne kadarön plana çıkan konular vize serbestisi, terörörgütleri PKK ve FETÖ'nün Almanya'daki faa-liyetlerine son verilmesi, Gümrük Birliği'ningüncellenmesi için Almanya'nın desteğininsağlanması ve ekonomik ilişkilerin daha daartırılması şeklinde sıralanabilir. Ancak sonziyaret öncesi buna bir de savunma sanayiürünleri eklendi. Almanya 2011'den bu yanaTürkiye'ye savunma sanayi ürünlerinin tesli-matı konusunda farklı gerekçeler sunarakbundan kaçınıyordu.
İlişkilerde yeni bir dönem beklentisiCumhurbaşkanı Erdoğan'ın Scholz ile Dol-mabahçe'de olumlu bir havada geçen görüş-mesi ve basın toplantısında iki liderin de sı-cak bir tutum sergilemeleri Türk Alman ilişki-lerinin yeni bir döneme girmesi hususundabeklentileri artırdı. Basın toplantısında Türki-ye'ye Eurofighter uçağı verilmesi hususu önplana çıktı. Özellikle Alman medyası da bu ko-nuya geniş yer ayırdı.       Türkiye'nin Almanya'dan 700 kaleminüzerinde savunma sanayi ürün talebi bulunu-yor. Bu talepler daha çok Deniz Kuvvetleri'ninihtiyaçları olarak belirlendi. Bunlardan bir

kısmı Scholz daha İstanbul'a gelmeden onay-landı. Türkiye'nin talep ettiği savunma sanayiürünlerinin bir kısmının daha onaylanacağısözünü bizzat Scholz basın toplantısında ken-disi teyit etti. Tabii bu sözü verirken de Türki-ye'nin NATO müttefiki olduğunun altını çizdi.Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ilesağlam iletişim kanalı olan tek NATO ülkesi-nin Türkiye olması dolayısıyla, Scholz'unCumhurbaşkanı Erdoğan'dan arabuluculuk is-teyip istemediği bilinmiyor, ancak Scholz'unyaklaşık 2 yıldır Putin'le telefonda dahi görüş-memesi Türkiye üzerinden bir iletişim kur-mak istemesi ihtimalini de akıllara getiriyor.Türkiye, diplomatik kanalları güçlü ve ile-tişime açık bir ülke. Özellikle Ukrayna’da,Rusya’nın masaya oturtulması için Batı’nın veAlmanya’nın Türkiye’ye ihtiyacı var. Almanyadış politika yapıcıları da bunun farkında. Herne kadar Yeşiller partisine mensup EkonomiBakanı Robert Habeck ve Dışişleri Bakanı An-nalena Baerbock bu durumu geç görseler de,Türkiye ile ilişkilerde olumlu yönde bir deği-şiklik olması gerektiğini düşünüyorlar.Scholz'un İstanbul ziyaretinden sonraTürk Alman ilişkilerinde yeni bir ivmelenmebeklemek mümkün, ancak bunu zaman göste-recek. Gerekli adımların atılması halinde iliş-kilerin daha da ilerlemesi mümkün. Buradagidişatı, Almanya'nın Türkiye'ye yönelik ata-cağı adımlar belirleyecek.
[Cüneyt Karadağ, Anadolu Ajansı Al-

manya Temsilcisidir.]

Scholz'un Türkiye ziyareti, Almanya Başbakanı'nın Türkiye-Almanya ilişkilerinde
geçmişte zaman zaman güven kaybına yol açan politikaları bir kenara bırakarak,
güvene dayalı bir politika sürdürmek istediğini gösteren önemli bir gelişmedir.
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Bu yazıdaki seslenişim yeni değil. 
Yıllardan beridir Belediye Başkan
larına özelikle tasarruflu yönetim ile 
etkili ve adaletli yönetim konusunda 
sesleniyorum. Bu yazının da asıl 
konusu olan “Ey Belediye Başkanları! 
Konser Değil Eser Üretin” başlığı al
tında bundan önce de yazdım. 

Belediye konserleri ve sanatçılara 
oldukça büyük miktarlarda konser 
ücreti adında ödemeler tekrar gün
dem oldu. Biz de bu hususta tekrar 
yazalım dedik. 

Sosyal medyada ve diğer görsel ve 
yazılı basında haber olduğu üzere son 
günlerde konserlerde bazı 
belediyelerin ne kadar ödeme yaptık
ları yer almaktadır. Bu duruma 
halkımız tepkilidir. Üstelik Devle
timizin tasarruf genelgeleri ve bu 
husustaki hukuki düzenlemeleri ile 
tasarrufa riayet konusunda yoğun 
önlemleri hayata geçirdiği bir ah
valde bazı belediyelerin konserler adı 
altında sanatçılara milyon TL’ler 
ödemesi kabul edilemez bir durum
dur. 

Bir Yazar kardeşiniz olarak hangi 
kurum ve kuruluşta olursa olsun, 
ister kamu ve isterse özel sektörde 
olsun, kesinlikle israflara karşıyım. 
Hangi Belediyede olursa olsun, hangi 
siyasi görüşe sahip belediyede olursa 
olsun, israf kimden kaynaklanırsa 
kaynaklansın israflara karşıyım.  

Biz karşı olsak da “Belediyelerde 
israf çoktur. Sırf belediyelerde değil, 
kamuda birçok kurum ve kuruluşta 
israf çoktur.” Ben israflara karşı 
olduğumu yeni belirtmiyorum. İşte 
size bundan çok önce yazdığım bir 
yazının başlığı, “Belediyeler birer 
israf merkezi olmasın.” Yazının yayın
lanma tarihi: 30 Mart 2022. 

Bundan önce yazdığım bir yazıda 
da “sanatçılara sözde konserler adı 
atlında para akıtan belediye başkan
larına hakkımı helal etmiyorum” diye 
seslenmiştim. Biz yıllardır bu tür is
raflara karşı olduğumuzu haykırıy
oruz da, dinleyen var mı? 

Bu soru mühim. Kendimiz söyleyip 
kendimiz dinliyoruz. Bu Ülkede söz 
dinleyen çok az.  

İşte günlerdir yine belediyeler 
gündemde ve yine israf sözkonusu. 

Sosyal medya başta olmak üzere 
basılı ve görsel medyada, TV’lerde, 
internet medyasında günlerce 
tartışılıyor şu israf konserleri! 

Hem israf var, bir de halkımızın 
değerlerine aykırı tiplerin sahnede 

yer alması sözkonusu. 
Bir kısmı halkın değerlerine aykırı 

sözde sanatçılara para akıtıyor 
belediyeler. Buna dur diyen olsa da 
belediye yönetimleri bildiğini okuyor.   

Yazıktır, israftır. İsraf etmeyin, insaf 
edin Ey Belediye Başkanları. Yazıktır, 
israftır. Yapmayın, etmeyin. (Tabi 
sözüm meclisten dışarı. Tasarrufa 
uyan ve belediye konserleri düzenle
meyen belediye başkanlarına saygım 
var.) 

Sosyal medyada ve kendi whatsapp 
durumumda “belediyeler ve konser” 
bağlamında şu anketi yayınlayıp bir 
kamuoyu fikri edinmek istedim. 

Belediyelerin sanatçı çağırıp da 
konser verdirmesi, 

a)Gereklidir.  
b)Gereksizdir.  
c)Fikrim yok. 
Evet, 2 gün boyunca bu anketime 

nasıl bir cevap ve ne kadar sayıda, 
hangi oranda cevap geldi diye so
rarsanız, hemen cevap vereyim, 
“halkımız belediyelerin sanatçı 
çağırıp da konser verdirmesini %90 
oranında “gereksiz” görmektedir. 
Bunu israf saymaktadır. 

İşte sosyal medyada anketimde oy 
kullananların ayrıca yazdıkları yo
rumlar. 

“Gereksizdir, Sayın Abim. 
Saygılarımla. Gereksizdir yazık. 
Gereksiz boş işler. Milletin parasını 
kendi zevkleri uğruna harcamaktır.
Gereksiz hem de suçtur hizmette kul
lanması gereken parayı gidip 
çalgıcılara veriyor.Gereksizinde 
gereksizi...Gereksizdir. Yapmaları 
gerekenleri kaliteli ve bekletmeden 
yapsınlar.Gereksizdir Ahmet abi.
Tamamen gereksiz!Gereksizdir.Hiç 
gerek yok.Ancak, belediye hizmetleri 
bakımından öncelikli değildir.Abi 
hele hele şu sıkıntılı günlerde düğün 
dernek oyun eğlence adına da stres 
atma diyorlar yazlık zamanı değil pis
lik işte hayır mı olur çok çok gereksiz 
işler belediyeler millete hizmet etsin
ler yol su derdine düşsünler gitsinler 
medeni dedikleri Avrupalılardan 
biraz hizmet şehirleşme örneklerini 

alsınlar yazlık değil mi bizim mil
letimiz en güzeline iyisine layık değil 
mi birinin yaptığını biri bozar seçim
lik projelerle Türkiye’nin kamburu 
batıran belediyelerdir elimde olsa bu 
gün hepsine atama yapar bakın 
ondan sonra Türkiye’de sorunlar 
nasıl çözülür işin ehli olmayanlar iş 
peşinde fırıldak peşinde kim nereye 
kazandırsa etrafını onlardan doldu
ruyor memleketin içine ediyorlar 
müstesnalar hariçtir.Gereksizdir 
konserlerde harcanacak para daha 
öncelikli hizmetlerde harcanmalıdır.
Gereksiz. O masrafı faydalı başka 
hizmette sunmaları gerekiyor.Yapıl
ması gereken öncelikler var. Gerek
sizdir.Bize inancımıza vatanımıza 
milletimize hakaret edenlerin konser 
verdirilmesi çok yanlış.Çok gereksiz 
bir davranış. Belediye doğrudan 
halka hizmet eden bir kamu kurumu. 
Konser ne kadar bu hizmet kap
samına girer, konserin halka hizmet
teki önemi nedir veya gerekli 
midir.Belediyeler millete hizmet 
etsin. Bu pislik sanatçıların menajeri 
mi bunlar. Hadi gidin işinize bakın...” 

(Onlarca kişi “gereksiz” yoru
munda bulundu. Aynı tek kelimeyi 
çok kere yazmadım. Kısaca gereksiz 
diyenler oldukça fazla.) 

Belediyelerin sanatçılara konser 
verdirmesi “gerekli” diye yorum 
yazanlar da var. 

“Gereklidir. Bence yoksul insan
ların zenginler gibi büyük konserlere 
gitme durumu yoktur. Arenalar gibi 
açık hava konserleri gibi yoksulları da 
bedava sanatçı görme ve dinleme 
ihtiyacı ve hakkı vardır. Her şeyi 
zenginler yaşıyor bıraksınlar. Biraz da 
yoksul halk yararlansın. Gereksizdir 
diyenlerin ekonomik durumları yük
sektir.Altyapı vesaire işlerin hemen 
hemen tamamını bitirmiş 
belediyelerin bu tarz etkinliklere yer 
vermesi çok normaldir.Müzik kon
seri gibi etkinliklere ailecek katılmak 
sosyalleşme psikoloji aile yaşamı 
açısından oldukça önemlidir, aslında 
eğlence önemlidir.Pahalı olduğu için 
bu konserlere herkes gidemez. Bu an
lamda, belediyelerin vereceği bu tarz 
konserler her bakımdan desteklen
melidir.Belediyelerin daha elzem 
yapması gereken hizmetler var ise 
önce onlar yapılmalı ama ben müz
iğe, sanata, karşı değilim. Fakir fukara 
zaten para verip canlı müzik 
dinleyemiyor, paralı konserlere 

gidemiyor.” 
Bu yorumların yanında, “yani 

gereksizdir ve gereklidir” diyenler 
yanında, şu şekilde orta yolda yorum 
ve değerlendirme yapanlar da var. “
Getireceği sanatçıya bağlı olarak 
gerekli olup olmadığı değişebilir. Bir 
sanat ruhlu şairi getirirse gereklidir, 
insanlardan geçinip belli kitleye 
küfrediyorsa gereksizdir Ahmet abi.
Gereksiz adamlara para vermeleri 
gereksiz ama konserler gerekli ola
bilir.” 

Bir kişi de Belediyeleri gereksiz 
görmüştür. Şu yorumda bulunmuş
tur: 

“Belediyeler gereksizdir. Valilikler 
il yönetimi için yeterlidir. Başbakanlık 
gereksizdi ülke yönetiminde. 
Belediye makamı ve seçimleri 
kaldırılmalıdır. (Evet, vatandaşımızın 
birisi Belediyeleri gereksiz görmekte
dir. Bunu bazen ben de düşünüyo
rum.) 

Şu yorumlar da bir hakikate işaret 
etmektedir. 

“Hesapları ayarlamak için gerek
lidir. Nasıl para götürecekler 
adamlarına nasıl para aktıracaklar 
nokta.” 

Evet, ben yorumları ve değer
lendirmeleri kelime hatalarına ve 
yazım kusurlarını dahi değiştirmeden 
olduğu gibi yazdım. 

Bir yazar olarak, korkusuz bir şair 
olarak şunu hassaten belirtmek duru
mundayım. Konser verdirilmesi, 
kitap bastırılması ve benzeri harca
maların denetlenmesi ve kontrolü 
zordur. Bu noktadan hareketle bu tür 
sözde hizmetler adı altında bazı 
belediyelerde yolsuzluk yapıldığına 
dair vatandaşlarda görüş ve 
kanaatler mevcuttur.  

Belediyelerin öncelikli işlere ve alt 
yapı gibi elzem hususlara yatırım 
yapması ve vatandaşımızın acil 
ihtiyaçları için hizmet sunması 
gerekir. En sonunda para mevcutsa 
konser verdirmek mümkündür. Kon
serlerde de elbette halkımızın değer
lerine uygun davranan gerçek 
sanatçılar ve özellikle de Türk Halk ve 
Türk Sanat Müziği sanatçıları tercih 
edilmelidir.  

Bu gerçeğin yanında asıl gerçek 
şudur. Evet, sözü uzatmaya gerek yok.  

Yazımın başlığını en sonda tekrar 
yazıyorum. “Halkımız Belediyelerden 
konser beklemiyor eser bekliyor.” 

Vesselam. 

Çiğ süt primi yılın son 3 
ayı için litre başına 1 lira 

olarak uygulanacak 
Kredi kartı borçlarında yeni dönem:  
Faizler dönem borcuna göre şekillenecek

Bakan Şimşek açıklama yaptı:  
'Dezenflasyon süreci etkili oldu'

Yumaklı, Elmadağ'ın Yeşildere Ma
hallesi'nde çiftçilerle bir araya geldi. 

"Cuma buluşmaları" adı altında 
Türkiye'nin her noktasında üreticil
erle görüşmelerine devam edecek
lerini vurgulayan Yumaklı, 
"Arkadaşların burada üretimde 
karşılaştıkları problemleri nasıl çöze
biliriz, yeni problemler olmaması için 
neler yapılabilir, bunları yüz yüze is
tişare ediyoruz." diye konuştu. 

Yumaklı, tarımsal üretime yönelik 
desteklerin gelecek yıl 91 milyar li
radan yaklaşık 135 milyar liraya yük
seltildiğine dikkati çekerek, 
desteklerin en efektif şekilde üretici
lerin daha verimli ve kaliteli üretim 
yapabilmeleri için kullanılacağını dile 
getirdi.Türkiye'nin üretim potansiyeli 
açısından daha gidecek çok yolunun 
bulunduğu ifade eden Yumaklı, şu 
değerlendirmede bulundu: 

"Bu yeni dönemde daha büyük bir 
azimle üretimimizi artıracağız inşal
lah. Geçtiğimiz ağustos ayının sonun
dan itibaren özellikle süt üretiminin 
fazlalaşmasıyla bir problem oluş
muştu.

Kredi kartı borçları 
için yeni bir dönem 
başlıyor. Bankacılık 
Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu 
(BDDK), kredi kartı 
borçlarının 60 aya 
kadar yapılandırıl
masına izin ver
mesinin ardından, bu 
kez de faiz oran
larında önemli 
değişikliklere gitti. 1 
Kasım itibarıyla 
yürürlüğe giren yeni 
düzenlemeyle birlikte, 
kredi kartı dönem 
borcu ne kadar yük
sekse, uygulanacak 
faiz oranı da o kadar 
yüksek olacak. 

 
KADEMELİ FAİZ 

SİSTEMİ 
Yeni düzenlemede, 

kredi kartı dönem 
borcu 25 bin TL altı, 
25 bin TL ile 150 bin 

TL arasında ve 150 
bin TL üstü olmak 
üzere üç farklı kate
goride değerlendirile
cek. Her bir kategori 
için farklı faiz oranları 

belirlendi. Böylece, 
düşük borcu olan 
kişiler daha düşük faiz 
oranıyla borçlarını 
ödeyebilecek. 

Düzenlemenin temel 

amacı, vatandaşların 
borçlarını daha kolay 
bir şekilde ödeye
bilmelerini sağlamak 
ve böylece ekonomik 
aktiviteyi canlandır

mak. Ayrıca, bu 
düzenleme sayesinde 
enflasyon üzerindeki 
baskı da azalabileceği 
öngörülüyor. 

 

S&P, Türkiye ekonomisine ilişkin 
değerlendirmesini açıkladı. Standard 
& Poors (S&P), Türkiye'nin kredi no
tunu "B+"dan "BB"ye yükseltirken, 
kredi notu görünümünü "durağan" 
olarak belirledi. 

 
S&amp;P, Türkiye'nin kredi notunu 

yükseltti S&P, Türkiye'nin kredi no
tunu yükseltti 

 
Kararı değerlendiren Hazine ve 

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, aynı 
yıl içinde 3 büyük kredi derece
lendirme kuruluşu tarafından 
Türkiye'nin notunun iki kademe 
artırıldığını hatırlattı. Sosyal medyada 
açıklama yapan Şimşek'in ifadeleri 
şöyle: 

"S&P kredi notumuzu B+’dan BB’ye 
yükseltti. Bu yıl üç büyük kredi dere
celendirme kuruluşu tarafından notu 
iki kademe artırılan tek ülkeyiz. Not 
artışında ekonomide dengelenme, 

azalan cari açık ve dış finansman 
ihtiyacı, Türk lirasının istikrarı, güçle
nen rezervler ve dezenflasyon süreci 
etkili oldu. Programımızla 
sağladığımız bu olumlu gelişmeler 
aynı zamanda ülke risk primimizi 
düşürmüş ve dış borçlanma maliyet
lerimizde önemli iyileşme sağlamıştır. 
Daha yüksek notu ima eden piyasa 
göstergelerimiz önümüzdeki 
dönemde olumlu gelişmelerin süre
ceğine işaret ediyor."

Kimin Umudusun 
Türkiye?

MUSTAFA TUNÇ

AHMET SANDAL 
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EY BELEDİYE BAŞKANLARI! 
KONSER DEĞİL ESER 

ÜRETİN!

Ali İmran suresi 110. ayet müminleri, “insanların 
iyiliği için yeryüzüne çıkarılmış en hayırlı ümmet” 
şeklinde tanımlar. Hayırlı ümmet olmamız, 
imanımızın gereği olarak iyiliği emretmemiz ve 
kötülükten menetmemizle ilişkilidir. Yani tek işimiz 
“kendimizi kurtarmak” değil. Bize, küresel bir iyilik 
hareketine liderlik yapma görevi verilmiş. Batıya 
ümit besleyenlere de buradan söylemek gerekir ki 
ayet Yahudi ve Hristiyan topluluğunun böyle bir 
görevin üstesinden gelemeyeceğini de söylemekte
dir.  

Dünyanın neye ihtiyaç duyduğunu anlamak için 
uzman olmaya gerek yok. Yeryüzünün her böl
gesinde insanların iyiliği için organize olmuş bir 
grup inanmış insana ihtiyaç var. Küresel boyutta 
iklim değişikliği, savaş, açlık, nükleer tehdit gibi 
birçok tehlike var. Çözüm ise Yahudi ve Hristiyanlar 
tarafından temsil edilen küresel medeniyetin elinde 
değildir. Çünkü bu medeniyet uzun zamandır 
dünyayı yönetiyor olması dolayısıyla mevcut sorun
ların kaynağı durumundadır. 

Çözüm Müslümanların eliyle gelecekse bir çıkış 
yeri belirlemeye çalışmak anlamlı bulunabilir. 
Sevindirici olan çağımızın çok sayıda denemeye 
şahitlik ediyor olmasıdır. Mesela Arap Baharı küre
sel kuşatmayı yarıp çıkma denemesi idi. İslam İşbir
liği Teşkilatı, D8, Türk Devletleri Teşkilatı vb. 
yapılar da öyledir. Müslümanlar yavaş ama birkaç 
koldan ilerlemektedir. Bir sonraki aşamada bu 
çözüm yollarından birini seçip ona odaklanmak 
gerekecektir. Bu odak Türkiye olabilir.  

Türkiye bin yıldan uzun bir süredir bu ümmete 
liderlik yapmaktadır. Yapmaktadır diyorum çünkü 
lider ölmeden kavganın bitmeyeceği bilinmelidir. 
Bu liderlikten edinilmiş tecrübeler vardır. Bugün 
dünyanın her yerinde var olmaya çalışıyoruz. 
Türkiye’nin misyonu sahip olduğu maddi imkan
larda değil temsil ettiği değerlerde ve dünyadadır. 
Cesaretini toplayan ve dünyanın hangi köşesine 
giderse gitsin dünya Müslümanlarının lideri olarak 
giden bir Türkiye etkisini onlarca kat arttıracaktır.   

780.000 km2ye sıkıştırılmış bir dünya devletiyiz. 
Etkimiz artmalı. Sınırlarımızdan sıyrılmalıyız. Bu 
sıyrılış bir yerleri işgal etmek değil küresel kuşat
mayı yarmak, bir kafesi kırmaktır. Er ya da geç ola
caktır. Olurken hatalı denemeler görülecektir. 
Türkiye yumuşak gücü ile sert gücünü birlikte kul
lanmayı öğrenecektir. Büyük düşünme potan
siyelini gerçekleştirecektir. Müslümanlara ve 
dünyanın bütün yoksul halklarına liderlik yapacak 
bir misyona ulaşacaktır.        

Yaşanabilir bir dünya için umut olacak bir Türkiye 
kurulabilir. Ziya Gökalp’in dediği gibi "Türk ile Kürt
lerin birbirini sevmesi hem dini hem de siyasi bir 
farzdır”. Tabi ki tek farz bu değildir. Müslüman Türk 
ve Kürtlerin dünyanın iyiliği için en hayırlı ümmet 
olmaları da hem dini hem siyasi bir farzdır. Adım 
adım ilerlemek de iyidir. Ama kestirme bir yol is
teniyorsa bu yol iç siyasette terörü ve ayrımcılığı 
bitirmek dışarıda ise yüzümüzü mazlum halklara 
ve Müslüman ümmete dönmektir. 

İTO açıkladı: İşte 
fiyatı en çok artan 
ve azalan ürünler
İstanbul'da, ekimde fiyatı bir önceki aya göre en 

çok artan ürün sivri biber, en çok düşen ürün ise 
limon oldu. Ekimde fiyatı bir önceki aya göre en 
fazla artan ürün yüzde 56 ile sivri biber, en fazla 
düşen ürün ise yüzde 10 ile limon oldu. 

İstanbul Ticaret Odası, ekim ayında perakende fiy
atı en fazla artan ve azalan ürünler ile değişim 
oranlarını açıkladı. 

Buna göre, İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme 
İndeksi’nde yer alan 242 üründen 147'sinin perak
ende fiyatı artarken, 18 ürünün fiyatı düştü, 77 
ürünün fiyatı ise değişmedi. 

Ekimde, gıda harcamaları yaş kuru sebze ve 
meyveler alt grubunda yer alan sivri biber yüzde 
56,17 ile fiyatı en fazla artış gösteren ürün oldu. 

Fiyatı azalan diğer ürünler; 
Ulaştırma ve haberleşme harcamaları grubundan 

yüzde 7,32 ile şehirlerarası otobüs bileti ücreti, 
Gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyveler alt 

grubundan yüzde 7,20 ile lahana, 
Kültür eğitim ve eğlence harcamaları grubundan 

yüzde 3,33 ile tiyatro bilet ücreti, 
Gıda harcamaları grubu tütün, alkollü ve alkolsüz 

içecekler alt grubundan yüzde 2,27 ile şişe suyu 
olarak kayıtlara geçti.

S&P, Türkiye ekonomisine ilişkin değerlendirmesinde ülke kredi notunu "B+"dan "BB"ye yükseltti. Karar 
sonrası açıklama yapan Bakan Mehmet Şimşek, "Not artışında ekonomide dengelenme, azalan cari açık ve 
dış finansman ihtiyacı, Türk lirasının istikrarı, güçlenen rezervler ve dezenflasyon süreci etkili oldu." dedi.
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İstanbul Şişli'nde yaşanan korkunç olayda, iki gündür kayıp olan 6 yaşındaki Şirin Elmas Hanilçi'nin cansız bedeni Feriköy 
Mezarlığı'nda bulundu. Küçük kızın ölümüyle ilgili başlatılan soruşturma kapsamında cinayet şüphelisi gözaltına alındı. Zanlı, 
Şirin'i boğarak öldürdüğünü itiraf etti. M.Ö., "Ben yürüyordum, yanıma para istemek için geldi. Benim peşime takıldı. Peşimi 
bırakmadı. Canımı çok sıktı. Ben de onun boğazını sıktım öldürdüm. Sonra mezarlığa attım. Üstünü çalı çırpı koydum" dedi.
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ABB Başkanı Mansur Yavaş, Esenyurt 
Belediye Başkanı Ahmet Özer'in tutuk
lanmasıyla ilgili sert eleştirilerde bu
lundu. "10 yıl önce geriye giderek 
televizyon, telefon görüşmelerine 
bakılırsa, iktidarda kimse kalmaz. Ka
palı kapılar arasında konuşmalar varsa 
bilemeyiz." diyen Yavaş, "Bir yandan 
Öcalan çağrılıyor, diğer yandan op
erasyon var" diye konuştu. 

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş, Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer'in tutuklan
masıyla ilgili açıklamalarda bulundu. 
Yavaş, Özer için düzenlenen mitinge 
katılmamasına yönelik gelen eleştir
ilere de yanıt verdi. 

Yavaş, "Hukukta çifte standart olmaz. 
Haksızlığa uğrayan varsa, herkesin ona 
sahip çıkması lazım. Telefon 
görüşmelerine bakılırsa, iktidarda 
kimse kalmaz. Kapalı kapılar arasında 
konuşmalar varsa bilemeyiz. Bir yan
dan Öcalan çağrılıyor, diğer yandan op
erasyon var" diye konuştu. 

 
Yavaş, 10 yıl önceye gidilirse iktidar

dan kimsenin dışarıda kalmayacağını 
söyledi. 

 
Yavaş şöyle konuştu: 
 
"Mutlaka belediye meclisinden 

birisinin onayını seçilmesi gerektiği 
hukuka, seçmen iradesine daha uygun
dur ve dolayısıyla 5 yıl, 10 yıl önce 
geriye giderek televizyon, telefon 
konuşmalarına bakıldı, bakılarak bir 
tutuklama yapıldıysa, yine bir hukukçu 
olarak söylüyorum. İktidar 
çevrelerinden hiç kimse dışarıda 
kalmaz. Çünkü bizim yaptığımız 
şikayetlerde 10 yıl geriye yönelik bazı 
şikayet ettiğimiz insanların incelemesi 
dahi yapılmadı. Hukukta çifte stan
dartlık olmaz ve tutuksuz yargılama, 
masumiyet karinesi esastır. Hiç kims
enin suç işleme özgürlüğü yoktur. 
Böyle bir şey savunmuyoruz. Ama 
varsa bir suç, delilleri karartma ihtimali 

yok. Sabit ikametgah sahibi ise en azın
dan tutuksuz yargılanmak suretiyle 
kendisinin savunma imkanı verilmesi 
daha uygundur." 

 
ESENYURT'A NEDEN GİTMEDİ? 
Yavaş, Esenyurt'taki mitinge katılma

masıyla ilgili olarak da, "Söylenmesi 
gerekeni söyledik. Oraya gitmemem 
farklı anlamlara çekildi. İl başkan
larımız burada. Belediye başkan
larımızın çoğu da katılamadı, herkesin 
kendi programı var. Çankaya Belediye 
Başkanı temsilen oradaydı. Ankara İl 
Başkanımız da burada gerekli açıkla
mayı yaptı, biz de yanında durduk. 
Farklı anlamlar çıkarılması, kişilerin 
kendi yorumudur diye düşünüyorum" 
ifadelerini kullandı. 

 
Yavaş, Esenyurt Mitingi'ne katılma

ması ile ilgili gelen 'Başka sebepleri de 
var mı?' sorusuna, "Başka sebepleri 
varsa önümüzdeki günlerde konuşulur. 
Çıkan duruma göre konuşulur" dedi.

Yetkisiz çakara 
150 bin lira ceza 

Mansur Yavaş'tan Ahmet Özer açıklaması: "On yıl önceki telefonlara 
bakılacak olursa iktidar kesiminden kimse dışarıda kalamaz"

KKTC’deki yenidoğan skandalında kan donduran iddialar: 
Bebek, doktorların yanlış müdahalesinden öldü

İnsan Hakları İzleme Örgütü: Bu dava Türkiye için çok utanç 
verici, Osman Kavala’nın serbest bırakılacağına inanıyoruz

İstanbul'da kaybolan çocuğun cansız bedeni bulundu:  

Cinayet şüphelisi gözaltında

Bu hafta Meclis Başkanlığına sunulması beklenen 
kanun teklifine göre, ruhsatsız silah taşımada hapis 
cezaları artırılacak. Ayrıca yetkisiz çakar ve tepe lam
bası kullanımına ise 150 bin lira idari para cezası 
uygulanacak. 

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler’in 
öncülüğünde hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı tarafın
dan desteklenen güvenlik alanındaki yeni kanun tek
lifi bu hafta TBMM Başkanlığı’na sunulacak. Teklifte 
ruhsatsız silah bulundurma ve taşımada hapis cezası, 
yetkisiz çakar ve tepe lambası kullanımında ise idari 
para cezaları artırılacak. 

 
RUHSATSIZ SİLAH CEZALARI ARTIYOR 
Teklif, namlu, tetik ve ateşleyici gibi silah 

parçalarının taşınması, satışı ve ithalatını da cezai 
yaptırıma tabi tutuyor. Bu düzenleme ile ruhsatsız 
silah taşıyan ve bulunduranlara verilen hapis ceza
sının alt sınırı olan 1 yıl 2 yıla, üst sınır 3 yıl ise 4 yıla 
yükseltilecek. 

Böylece, ruhsatsız silah taşıyan ve bulunduranlar 2 
yıldan 4 yıla kadar hapis cezasına çarptırılacak. 
Cezaların arttırılması, ruhsatsız silah bulundurmanın 
caydırıcılığını artırmayı amaçlıyor. 

 
ÇAKAR VE TEPE LAMBASI KULLANANLARA 
 150 BİN LİRA CEZA! 
Yetkisiz çakar ve tepe lambası kullanımı da yeni 

düzenlemenin hedefinde. Yetkisiz çakar ve tepe lam
bası kullananlara 150 bin lira idari para cezası uygu
lanacak. Böylece, trafikte güvenlik ihlallerinin önüne 
geçilmesi hedefleniyor. 

 
SAHİL GÜVENLİK, JANDARMA VE EMNİYET 

ARASINDAKİ FARKLILIKLAR GİDERİLECEK 
Teklif kapsamında, sahil güvenlik, jandarma ve em

niyet birimleri arasında çalışma koşullarındaki fark
lılıkları ortadan kaldırmaya yönelik düzenlemeler de 
yer alıyor. Bu sayede güvenlik güçlerinin koşulları 
arasında denge sağlanması hedefleniyor.

İstanbul Şişli'de 31 Ekim'den beri kayıp 
olan kaybolan 6 yaşındaki Şirin Elmas 
Hanilçi'nin cansız bedeni yoğun ara
maların ardından Feriköy Mezarlığı'nda 
bulundu.Şişli'de 31 Ekim'de kayıp olan 6 
yaşındaki Şirin Elmas Hanilçi'nin ailesi bir 
televizyon programına katılarak yardım 
talebinde bulundu. Bunun üzerine 
harekete geçen polis ekipleri, bölgedeki 
güvenlik kameralarını inceleyerek çalışma 
başlattı. Bu gece saatlerinde alınan bir ih
barla çalışma alanını daraltan polis ekip
leri, Şişli Feriköy Mezarlığı ve çevresinde 
aramalarda bulundu. Yapılan çalışmalar 
neticesinde, Feriköy Mezarlığı'nda Şirin 
Elmas Hanilçi'nin cansız bedenine 
ulaşıldı.Küçük kızın cansız bedeni incelen
mek üzere Yenibosna Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. 

Ekiplerin bölgedeki çalışmaları geniş 
güvenlik önlemleri altında sürerken, 
şüpheli 1 kişinin gözaltına alındığı öğre
nildi. 

 
ZANLININ SORGUSU SÜRÜYOR 
İfadesinde Şirin'i boğarak öldürdüğünü 

söyleyen zanlı, emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. 

 
"CANIMI ÇOK SIKTI  
BOĞAZINI SIKTIM" 
Katil zanlısı M.Ö.'nün ifadesinde, çocuğa 

istismarda bulunmadığını söylediği öğre
nildi. M.Ö., "Ben yürüyordum, yanıma 
para istemek için geldi. Benim peşime 
takıldı. Peşimi bırakmadı. Canımı çok 
sıktı. Ben de onun boğazını sıktım 
öldürdüm. Sonra mezarlığa attım. Üstünü 
çalı çırpı koydum" dedi. 

 
AİLESİNE ACI HABER VERİLDİ 
Şirin'in acı haberi, yetkililer ve ambulans 

ekibi eşliğinde aileye verildi. Kahrolan 
anne Yeter Hanilçi ve baba İbrahim 
Hanilçi sinir krizi geçirdi. Elmas ve 
ailesinin 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 
depreminde Şanlıurfa’dan İstanbul'a 
taşındıkları öğrenildi. 

 
EMNİYET: MEZARLIKTA BOĞMUŞ 
Olaya ilişkin emniyetten yapılan açıkla

mada ise şöyle denildi: "31.10.2024 günü 

saat: 16.00 sıralarında ilimiz Şişli ilçesi 
Paşa Mahallesi Feriköy mezarlığı 
içerisinde meydana gelen olayda, M.Ö. 
(1975 kağıt toplayıcı, 1 kaydı var) isimli 
şahıs tarafından, E.H. (2018 Şişli) isimli 
kız çocuğu boğma suretiyle eks olmuştur. 
Şüpheli M.Ö. isimli şahıs Kayıp Şahıslar 

Büro Amirliği ve Çocuk Şube Müdürlüğü 
ekiplerince ilimiz Şişli ilçesinde yakalan
mış, yapılan görüşmede; çocuğu mezarlık 
içerisinde boğarak öldürdüğünü beyan 
etmiş, ceset şüpheli şahsın göstermiş 
olduğu yerde bulunmuş olup; konu ile il
gili çalışmalar devam etmektedir."

KKTC'deki yenidoğan skandalında yeni 
iddialar ortaya atıldı. Tutuklanan 
hemşirelerin avukatları, bebeğin doktor
ların yanlış müdahalesi sonucu hayatını 
kaybettiğini söyledi.Lefkoşa Devlet Has
tanesi Acil Durum Hastanesi’nde bebek 
mamalarına su yerine saf alkol karışması 
sonucu 20 günlük bir bebek yaşamını yi
tirdi, 6 bebek de fenalaştı. Tutuklanan 
hemşireler, Çağrı Şah, Ayşe Durak, Güler 
Atlar, Kezban Yayman, Meryem Altun
terim Lefkoşa Kaza Mahkemesi’ne 
çıkarıldı.Olayın soruşturmasını yürüten 
Müfettiş Hüseyin Zaifer, 20 günlük bebek 
Mihrimah Toymuradov’un, erken doğum 
nedeniyle kuvözde tutulurken, 26 
Ekim’de yaşamını yitirdiğini açıkladı. 

Polis, hastanede görevli hemşirelerin 

"tedbirsizlik ve dikkatsizlik sonucu ölüme 
sebebiyet verme" suçundan gözaltına 
alındığını ve olayla ilgili soruşturma 
başlatıldığını bildirdi. Ayrıca, etil alkol içir
ilen 7 bebekten 6'sının tedavi altında 
olduğunu belirten polis, zanlılardan 
4'ünün olay günü, 1'inin ise olay günün
den bir gün önce yenidoğan servisinde 
görevli olduğunu açıkladı. 

ALKOL SU ŞİŞESİNDE 
 SAKLANIYORDU 

Kamera görüntülerinde yenidoğan 
servisindeki etil alkolün 5 litrelik su 
şişesinde olduğu görüldü. Olaydan sonra 
ise 5 litrelik su şişesi içinde bulunan ma
maların olduğu odadan çıkarıldığı tespit 
edildiOlayda başka kişilerin sorumluluğu 
olup olmadığının belirlenmesi için soruş

turmanın sürdüğü bildirildi. 
Öte yandan, polis, zanlıların 3 gün 

süreyle tutuklu kalmasını talep ederken 
zanlıların avukatının sorusu üzerine etil 
alkolün üzerinde etiket bulunduğunu vur
guladı. 

HEMŞİRELERİN 'DOKTORLAR 
HATALI MÜDAHALEDE BULUNDU' 
SAVUNMASI 

CNN TÜRK Lefkoşa Temsilcisi Ömer Bil
ge'nin aktardığı bilgilere göre; 
hemşirelerin avukatları savunmalarında, 
olayda ilk müdahalenin doktorlar tarafın
dan yanlış yapıldığını iddia etti. 
İddialardan biri doktorun solunum ci

hazına geç bağladığı ve yanlış müdahale 
yapıldığı yönündeyken ikinci iddia ise 
vantilatörün bozuk olduğu, yüksek orana 

oksijen verildiği ve ciğerlerin patladığı 
yönünde. 

Hemşirelerin avukatları doktorlara 
yönelttikleri suçlamaları, "Hayır biz yanlış 
müdahalede bulunmadık, esasında ilk 
müdahaleyi yapan doktorların hatası ile 
öldüler" ifadeleriyle anlattı. 

SORUŞTURMA GENİŞLETİLİYOR: 
 7 GÜN EK TUTUKLULUK 

KKTC'deki hukuk sistemi, İngiliz hukuk 
sistemi ve soruşturmayı yürüten polis id
dialara, "Birincisi böyle bir iddia yok. İkin
cisi vantilatörler sağlam. Çünkü devlet 
tarafından teslim ediliyor." yanıtını verdi. 

Mahkeme, soruşturmanın derinleştir
ilmesi için 5 hemşirenin 7 gün daha 
gözaltında kalmasına karar verdi.

İnsan Hakları İzleme Örgütü Türkiye Di
rektörü Webb, Gezi Davası'nda 7 yıldır 
hapis yatan Osman Kavala'nın serbest 
bırakılmasını vurguladı. Kavala'nın hiçbir 
suç işlemediğini ve cezaevinde tutul
masının siyasi bir karar olduğunu belirtti. 
"Bu dava Türkiye için çok utanç verici bir 
dava" diyen Webb, "Kavala’yı bırakması 
gereken mahkeme. Maalesef hükümet, 
mahkemelerin öyle bir kararın verilmesi 
için rahat bırakmıyor. Er ya da geç serbest 
bırakılacağına inanıyoruz" dedi. 

 
İnsan Hakları İzleme Örgütü Türkiye Di

rektörü Emma Sinclair Webb, Gezi 
Davası'nda yedi yıldır hapis yatan Osman 
Kavala'nın serbest bırakılması gerektiğini 
bir kez daha vurguladı. Webb, yaptığı 
açıklamada, Kavala'nın tamamen hukuk

suz bir süreçten geçtiğini ve davanın 
Türkiye için büyük bir utanç kaynağı 
olduğunu belirtti. Webb, "Siyasi kararla 
Kavala serbest bırakılabilir. Biz insan hak
ları kurumu olarak siyasi bir kararla 
bırakılsın demiyoruz. Kavala’yı bırakması 
gereken mahkeme. Ama maalesef 
hükümet, mahkemeler öyle bir kararın 
verilmesi için rahat bırakmıyor. Bekleye
ceğiz. Osman Kavala’nın cezaevinde ne işi 
var? Hiçbir suç işlememiş, hiçbir düzgün 
gerekçe yok. Osman Kavala şimdi 67 
yaşında.  

Bu seneleri geri alamaz. Er ya da geç 
serbest bırakılacağına inanıyoruz" dedi.7 
yıldır tutuklu bulunan Kava'nın 67 
yaşında olduğunu ifade eden Webb şun
ları söyledi:''Osman Kavala ve diğer Gezi 
tutsakları tamamen hukuksuz bir 

süreçten geçti. Bu dava Türkiye için çok 
utanç verici bir dava. Biz üç kurum olarak 
AİHM’e rapor sunduk. Çünkü Osman 
Kavala, bu senenin ocak ayında tekrar 
AİHM’e başvurdu. AİHM, Kavala’nın siyasi 
amaçla tutuklandığını söyledi. Serbest 
bırakılmasını talep etti. Türkiye’nin bu 
kararın uygulanmamasından sonra 
Avrupa Konseyi’nde kriz çıktı ve 
Türkiye’ye karşı yaptırım süreci başladı. 
Maalesef Türkiye hâlâ direniyor. 

 
''KAVALA 67 YAŞINDA, BU  
SENELERİ GERİ ALAMAZ'' 
Üçüncü taraf olarak mahkemeye, 

Türkiye’de yargının bağımsız olmadığı, 
mahkemelerde siyasi kararlar verildiği 
hakkında sunum yaptık. Osman Kavala 
yedi senedir cezaevinde. Bu bir skandal. 

Bu Türkiye’de savcıların ve mahkemelerin 
tamamen siyasi kontrol altında hareket 
ettiğinin mesajını veriyor. Osman Kavala 
davası bunun için örnek bir dava. 
Türkiye’de süreç bitti resmen. Kavala’nın 
cezası Yargıtay tarafından onandı. Ama 
bir siyasi kararla Kavala serbest bırakıla
bilir. Biz insan hakları kurumu olarak 
siyasi bir kararla bırakılsın demiyoruz. 
Kavala’yı bırakması gereken mahkeme. 
Ama maalesef hükümet, mahkemeler öyle 
bir kararın verilmesi için rahat bırak
mıyor. Bekleyeceğiz. Osman Kavala’nın 
cezaevinde ne işi var? Hiçbir suç işle
memiş, hiçbir düzgün gerekçe yok. Osman 
Kavala şimdi 67 yaşında. Bu seneleri geri 
alamaz. Er ya da geç serbest bırakıla
cağına inanıyoruz.''
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Amerika'nın eski Dışişleri Bakanı ve 
derin Amerika'nın en önemli adamların
dan biri Henry Kissinger’e bir gazeteci 
sorar: “Amerika neden büyüktür?” 
Kissinger şöyle cevap verir: “Amerika 
içerde kendi hainlerini bulup öldürdüğü, 
dünyadaki hainleri de bulup kullandığı 
için büyüktür.” Bu cümle çok büyük ve 
derin anlamlar içermektedir. Amerika 
bilindiği gibi büyük İsrail, İsrail de küçük 
Amerika’dır. Bu ikilinin dünyada bütün 
devletlerle ve milletlerle nasıl bir ilişki ve 

işbirliği kurduğu, havuç sopa taktiğini 
nasıl işlettiği, millet ve ülkelerin 
siyasi/sosyolojik/kültürel kırılganlıkları 
üzerinden nasıl kendi lehine çıkarımlar 
elde ettiği, para/eğitim/kültür faaliyet
leriyle dünyada nasıl adam satın aldığı ve 
kendisine hizmet edecek nasıl kullanışlı 
aptal devşirdiğine işaret etmektedir.  

 
Amerika'nın en çok kullandığı taktikler 

ise genelde para, yüksek makam ve 
mevki, siyasi güç ve destek sağlama ve 
yerine göre zafiyet alanlarına göre 
çalışma yürütüp veri toplayarak şantaj ve 
tehdit/sopa yöntemleridir.  

 
Bu bağlamda bir örnek vermek is

terim. Türkiye’de 20022019 yılları 
arasında ATV’de yayınlanan Çocuklar 
Duymasın dizisindeki Mary karakterini 

canlandıran Demet Tuncer’in, Habertürk 
televizyonundaki röportajında ifade et
tiği ve kendi yaşamı üzerinden anlattığı 
bir olay ya da hikaye var. Diyor ki 
“Amerika'da okurken, yüksek lisans ya
parken siyaset, istihbarat ve insani istih
barata ben çok önem verirdim. Bu 
konular benim çok ilgimi çekiyordu. Bir 
gün uluslararası güvenlik derslerine 
giren Profesör hocam, yanıma geldi bana 
bir teklifte bulundu. Bizim ajansta, biz
imle birlikte çalışmak ister misin dedi. 
Bunun üzerine ben de şaşırdım. Fiz
iğimin, boyumun ve güzelliğimin bunun 
için yeterli olmadığını söyledim. O da 
hayır öyle ajans değil, CIA’da çalışmak 
ister misin dedi. Ekledi ve devam etti. 
Eğer istersen seni Türkiye'de üst düzey 
bürokrat ya da diplomat yaparız. Bize 
hizmet edersin, bir an gelir, senden bir 

bilgi isteriz, sen de bizim istediğimiz o 
bilgiyi bize verirsin dedi. Ben de bir an 
bile duraksamadan, ailemle küçük
lüğümdeki sohbetlerimiz aklıma gelerek, 
ailem ve Vatanımı satamam dedim. Çok 
şaşırdı ve sohbet burada noktalandı…”  

 
Evet, enteresan değil mi? Adamlar 

böyle çalışıyor. Ülkelerdeki siyasetçi, 
sanatçı, sporcu, gazeteci, aydın, üst düzey 
askeri/sivil bürokratları böyle satın alıy
orlar. Eğer insanın iman, ahlak, akıl ve 
vatanperverlik duyguları zayıfsa 
makam/mevki, şan/şöhret, mal/mülk, 
para/pul için hiç düşünmeden ailesini, 
vatanını ve milletini satabilir. 

Bizim Ülkemizden hain çıkmaz diye
meyiz. 

Tarihsel sürece baktığımızda dünyada 
en çok hainin çıktığı, çok kolay adam 

satın alınabildiği ülkelerden bir tanesi 
bizim ülkemizdir.  

Hain çıkışını tamamen önlemek 
mümkün değildir, ancak azaltmak ve as
gari seviyelere indirmek mümkündür. 
 

Bunun yolu da imanlı, ahlaklı, akıllı, 
dürüst, çalışkan, medeni, 
vatanperver/milliyetperver insanların 
sayısını arttırmak; eğitim, medya, spor, 
kültür, sanat vb. yollarla çok yönlü ve 
eşgüdümlü, sistematik, süregiden bir 
şekilde; kalemi, makineyi ve silahı çok iyi 
kullanan,  ailesini ve vatanını satmayacak 
haysiyetli nesiller yetiştirmekten 
geçmektedir.  

Saygı ve selamlarımla…          

CIA’NIN HAİN 
SATINALMA  
TAKTİKLERİ 

ZEKİ ÖZDEMİR

İran Dış İlişkiler Stratejik Konseyi 
Başkanı ve Ayetullah Ali Hamaney'in 
başdanışmanı Kemal Harrazi, Lübnan 
medyasına konuştu. İsrail’in İran üsler
ine yönelik gerçekleştirdiği misilleme 
saldırılarına değinen Harrazi, "İs
raillilerin bizim füze saldırılarımıza 
karşı verdikleri yanıt çok önemsizdi. 
Beklentileri çok daha yüksekti, ancak 
orantısız bir tepki verdiler" şeklinde 
konuştu. 

 
'İRAN KESİNLİKLE İSRAİL'E YANIT 

VERECEK' 
Harrazi, Ayetullah Hamaney'in "Siy

onist rejim, İran’a ilişkin hesaplarında 
hata yaptı" sözlerini hatırlatarak, İs
rail’in Gazze ve Lübnan’a yönelik op
erasyonlarının başarılı olamayacağını 
söyledi. Harrazi, "İran, İsrail’e kesinlikle 
uygun zamanda ve uygun şekilde yanıt 
verecektir. İsraillilerin en başından beri 
hesaplamaları yanlıştı. Gazze’ye 
saldırarak Hamas’ı yok edebileceklerini, 
Lübnan’a saldırarak Hizbullah’ı ortadan 
kaldırabileceklerini düşündüler. Hamas 
ve Hizbullah liderlerini şehit ederek 
direnişi zayıflatacaklarını sandılar. Bun
lar yanlış hesaplamalardı ve İsrail içinde 
bile birçok kişi bu hatalı stratejileri 
kabul ediyor" dedi. 

Hamas ve Hizbullah'ın güçlenerek 

yoluna devam ettiğini vurgulayan Har
razi, "Hizbullah liderinin şehit olmasına 
rağmen direniş varlığını sürdürüyor ve 
kısa süre önce de yerine Şeyh Naim 
Kasım atandı. Kendisi 30 yıldır Hizbul
lah’ta görev yapan, örgütün detaylarına 
hakim bir isim. Onun liderliğinde 
Hizbullah gücünü koruyarak yoluna 
devam edecektir" ifadelerini kullandı. 

 
'İRAN NÜKLEER DOKTRİNİNDE 

DEĞİŞİKLİĞE GİDEBİLİR' 
İran’ın nükleer doktrinine yönelik de 

önemli açıklamalarda bulunan Harrazi, 
"İran, varoluşsal bir tehdit ile karşı 
karşıya kalırsa doktrininde değişiklik 
yapabilir. Nükleer silah üretme kapa
sitemiz var, ancak şu anki tek engel, dini 
liderimizin bu durumu yasaklamış ol
ması" diye konuştu. 

 
'FÜZELERİMİZİN MENZİLLERİNİ AR

TIRABİLİRİZ' 
Harrazi, "Gerçek Vaad 1 ve 2" op

erasyonlarında İran'ın füze gelişimi 
konusunda kendisini ispat ettiğini be
lirttiğini söyledi. İran'ın füze menzilini 
artırabileceğini ifade eden Harrazi şun
ları söyledi: 

"İran olarak Batılıların ve Avru
palıların hassasiyetlerinden dolayı 
füzelerin menzillerini sınırlı tutuyorduk, 

ancak özellikle ülkemizin ulusal ege
menliği başta olmak üzere birçok 
konuda bizim hassasiyetlerimizi 
gözetmedikleri için bizde onların bu 
konudaki hassasiyetlerimi dikkate al
mayacağız. Bu anlamda füzelerimizin 
menzillerini arttırabiliriz" 

 
'SAVAŞA HAZIRIZ' 
İsrail ile savaş konusuna değinen Har

razi, her türlü senaryoya hazırlıklı 
olduklarını söyleyerek, "Savaşın 
genişlemesinden yana değiliz, ancak 
savaşa da hazırız. İsrail’e yönelik op

erasyonlarımızda caydırıcılığımızı 
göstermiş olduk. İsrailliler buna devam 
etmek istiyorlarsa biz de doğal olarak 
karşılığını vereceğiz" dedi. 

 
Harrazi, Lübnan ve Gazze’de devam 

eden ateşkes görüşmelerine değinerek, 
"İran’ın ateşkes görüşmelerine hiçbir 
müdahalesi bulunmuyor. Bu konu tama
men Lübnanlı ve Filistinlileri il
gilendiriyor. Biz de onlar hangi kararı 
alırlarsa onu destekleyeceğiz" diye 
konuştu.

İran Dış İlişkiler Stratejik Konseyi Başkanı Kemal Harrazi, İsrail’in İran üslerine yönelik gerçekleştirdiği misilleme saldırılarının beklentilerin 
altında kaldığını açıkladı. Harrazi, İran’ın füze menzilini artırabileceği ve gerekirse nükleer doktrininde değişikliğe gidebileceğini belirtti.

İran nükleer doktrinini değiştirilebilir:  
Hamaney'in fetvasına rağmen nükleer opsiyon masada

İsrail Gazze’de yine 
sivilleri hedef aldı

Lübnan'dan İsrail'e 
roketli saldırı

ABD’de yeni başkanı 7 kritik 
eyaletin sonuçları belirleyecek 

İsrail'in Gazze'ye yönelik hava saldırıları 
sürüyor. İsrail, içinde 170 sivilin bulunduğu 
binaları hedef aldı. Saldırılarda 50’si çocuk en 
az 84 kişinin hayatını kaybettiği açıklanırken, 
onlarca kişinin yaralandığı ifade edildi. 
İsrail ordusu 'savaş durumu alarmı' ilan 

etti. İsrail'in Gazze'ye yönelik hava saldırıları 
sürerken İsrail Gazze’nin kuzeyine saldırı 
düzenleyerek sivilleri hedef aldı. Saldırılarda 
50’si çocuk en az 84 kişinin hayatını kaybet
tiği, onlarca kişinin yaralandığı belirtildi. 

Gazze'deki Hükümetin Medya Ofisi'nden 
yapılan açıklamada, İsrail ordusunun 
Gazze'nin kuzeyinde Şelayil ve elGandur 
ailelerine ait içinde 170 sivilin bulunduğu bi
naları bombaladığı belirtildi. 

Açıklamada, "İşgalci İsrail ordusunun 
işlediği iki vahşi katliamda 50'den fazlası 
çocuk 84 kişi hayatını kaybetti, onlarca kişi 
enkazda kayboldu ve yaralandı." ifadesi kul
lanıldı. 

"İsrail'in Gazze'de soykırım yaptığı" vurgu
lanan açıklamada, İsrail ordusunun sivillerin 
ve yerinden edilen Filistinlilerin sığındığı bi
naları hedef aldığı aktarıldı. 

 
SAĞLIK VE SİVİL SAVUNMA EKİPLERİNİN 

HEDEF ALINMALARI SEBEBİYLE GÖREV
LERİNİ YERİNE GETİREMEDİ 
İsrail ordusunun yaklaşık 1 aydır sıkı 

kuşatma uyguladığı Gazze'nin kuzeyinde 
sağlık ve sivil savunma ekiplerinin hedef alın
maları sebebiyle görevlerini yerine ge
tiremediği hatırlatıldı. 

Açıklamada, İsrail ordusunun Gazze'nin 
kuzeyinde sağlık sistemini çökerttiği ve has
taneleri hedef alarak hizmet dışı bıraktığı 
kaydedildi. 

Uluslararası toplum ve kuruluşlara "insani 
görevlerini üstlenme" çağrısı yapılan açıkla
mada, sivillerin, hastanelerin ve sağlık ku
rumlarının korunması ve Gazze'deki 
soykırımı durdurması için İsrail'e baskı yapıl
ması istendi. 

Açıklamada, tüm dünya ülkelerine sivilleri, 
yerinden edilenleri ve çocukları hedef alan 
bu korkunç katliamları kınama çağrısı 
yapıldı. 

Gazze'de işlenen suçlardan İsrail, ABD 
yönetimi, İngiltere, Almanya ve Fransa gibi 
ülkeler sorumlu tutuldu.

Lübnan’dan fır
latılan birçok roketin 
İsrail’in farklı böl
gelerine isabet ettiği 
bildirildi. 
İsrail Savunma 

Kuvvetleri’nden 
yapılan açıklamada 
birçok bölgede siren

lerin çaldığı 
kaydedilirken, İsrail 
basını ise Tel Aviv ile 
Tira ve Hasharon şe
hirlerinin hedef 
alındığını açıkladı. 

Tira şehrindeki bir 
apartmana roket isa
bet etmesi sonucu en 

az 11 kişinin yara
landığı bildirildi. 

Hizbullah’ın gerçek
leştirdiği iddia edilen 
saldırılarda can kaybı 
yaşanıp yaşan
madığına ilişkin resmi 
açıklama yapılmadı. 

 

Ülkede bulunan toplam 50 
eyaletin 43’ünü her seçimde 
neredeyse aynı parti, belirgin bir 
farkla kazanıyor. Seçimde küçük 
oy farkıyla partiler arasında el 
değiştirebildikleri için "salıncak" 
olarak adlandırılan 7 kritik 
eyalet, ABD başkanlık seçim
lerinin aritmetiğini belirleme 
özelliğine sahip. Başka bir dey
işle, ABD'de başkanın kim ola
cağını 337 milyonu aşkın 
nüfusun yalnızca yüzde 18'ine ev 
sahipliği yapan eyaletler karar 
vermiş oluyor. 

 
ABD’de yeni başkanı 7 kritik 

eyaletin sonuçları belirleye
cek 

2024 başkanlık seçimlerinde 
herkesin gözü Pensilvanya, Geor
gia, Arizona, Nevada, Michigan, 
North Carolina ve Wisconsin 
eyaletlerinde. 270 delegeye 
ulaşan adayın başkanlığı 
kazandığı ABD'de, salıncak 
eyaletlerin toplam 93 delegesi 
bulunuyor.Pensilvanya nüfusu 
itibarı ile en çok delegeye sahip 
salıncak eyalet. 19 Seçiciler Ku
rulu delegesi ile rekabete sahne 
oluyor. 2020 seçimlerinde Joe 

Biden, eyaleti bir puanın biraz 
üzerinde farkla alarak başkan 
seçilmişti. 16 delegeye sahip olan 
Georgia da Cumhuriyetçi eğilimli 
bir eyalet olmasına rağmen 2020 
seçimlerinde Biden’ı seçti. Ne
vada ise salıncak eyaletler 
arasında 6 sandalye ile en az 
delegeye sahip.ABD’de, en fazla 
oyu alanın değil, en fazla deleg
eye ulaşan adayın başkan ol
masını sağlayan Seçiciler Kurulu 
(Electoral College) yöntemi 
işliyor. Buna göre her eyaletin 
belli bir delege sayısı var. O 
eyaletteki oyların çoğunluğunu 
alan parti, delegelerin tamamına 
sahip oluyor. Ülke genelindeki 
538 delegenin salt çoğunluğu 
olan 270’e ulaşan aday başkanlık 
seçimini de kazanmış oluyor. 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ AÇIK İHALE USULÜYLE HİZMET ALIMI İLANI

Aşağıda belirtilen iş Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği'nin 16. maddesine 
göre açık ihale usulüyle ihale edilecektir. 
1.1. İhaleye çıkan birimi:Koç Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü 
1.2. Telefon ve faks numarası:05495627030 
1.3.Adresi:Rumelifeneri,Sarıyer Rumelifeneriyolu 34450 Sarıyer/İstanbul 
1.4. İlgili personelinin adı ve elektronik posta adresi:Aslıhan 

Sözdinler,ASOZDINLER@ku.edu.tr 
2. İhale konusu malın;  
2.1. Adı:Act For Impact Etkinliği İkram Hizmeti 
2.2.Niteliği, miktarı ve türü:Hizmet Alımı 
2.3.Yapılacağı yer:Rektörlük 
2.4.Süresi:21 Kasım 2024 
3.İhalenin;  
3.1.Numarası:NT-16446 
3.2.Usulü:Elektronik Açık İhale 
3.3.Son başvuru tarih ve saati:12.11.2024 13:00 
3.4.İhale tarih ve saati:12.11.2024 14:00 
3.5.İhale dokümanının görülebileceği internet adresi:www.ku.edu.tr  Ana Sayfasında 

“İhaleler” sekmesinden ulaşılabilir 
 4. İstenilen belgeler: 
4.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri, imza beyannamesi veya vekalet-

name.     4.2.      Mevzuatı uyarınca kayıtlı olması gereken kamu kurumu niteliğinde meslek 
kuruluşuna kayıt belgesi     4.3.      Vergi mükellefi olduğuna dair belge. (Ortak girişimlerde 
tüm ortaklar için verilmesi gerekir.)    4.4.      İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma 
uygun teklif mektubu.    4.5.      Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve vergi borcu olmadığına 
dair belgeler. (Gerekli açıklama İdari Şartnamededir.)    4.6.      Vakıf Yükseköğretim Kurum-
ları İhale Yönetmeliği’nin 12. maddesi uyarınca ihaleye katılamayacak durumda olun-
madığına dair belgeler.     4.7.      Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin olarak İdari Şartnamede 
belirtilen belgeler ile kalite belgeleri.    4.8.      İdari Şartnamede belirtilen diğer belgeler.    4.9.      
İş ortaklığı olarak teklif verecekler için: (a) Her bir ortak için, yukarıda ve İdari Şartnamede be-
lirtilen belgeler; (b) İdari Şartnamenin ekinde yer verilen yer verilmiş forma uygun iş ortaklığı 
beyannamesi.  
5.İhale dokümanı md. 3.5’te belirtilen internet adresinde görülebilir. Teklif verilebilmesi için 

dokümanın internet adresinden indirilmesi zorunludur, ancak satın alma zorunluluğu yoktur. 
6.İsteklilerin md. 3.5’te belirtilen adresteki Aktif İhaleler sayfasından Koç Üniversitesi İhale 

Başvuru Platformu’na kayıt olmaları ve teklif dosyalarını son başvuru tarih ve saatine kadar 
platforma yüklemeleri gereklidir. 
7.Teklif için istenen geçici teminat teklif edilen bedelin en az %3’üdür ve aşağıda gösterilen 

banka hesabına ihale numarası belirtilerek yatırılması gereklidir. 
8.İlgili banka hesabı: Yapı Kredi Bankası Koç Üniversitesi Şubesi IBAN: 

TR580006701000000057498132

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2114679

İstanbul Anadolu 30. ASLİYE  
HUKUK MAHKEMESİ'nden 

ESAS NO: 2024/717 
KARAR NO: 2024/722 
Mahkememizin 08/10/2024 tarihli, 

2024/717 Esas,2024/722 sayılı ilamı ile; Tra-
bzon ili, Araklı ilçesi, Taşgeçit mahallesi, Cilt 
no:34, Hane no:45, bsn:131 sırasında 
kayıtlı, Metin ve Ayşe oğlu, 01/01/1994 
Araklı doğumlu, 19*******04 T.C. Kimlik nu-
maralı Lokman MÜZENNET'in, "Lokman" 
olan isminin "Volkan" olarak tashihine, karar 
verilmiştir. İlan olunur. 31/10/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2114659

İstanbul Anadolu 38. ASLİYE  
HUKUK MAHKEMESİNDEN 

ESAS NO : 2024/713 
KARAR NO : 2024/39 
HÜKÜM:Davanın KABULÜ ile; 
Giresun İli, Çamoluk İlçesi, Hacıahmetoğlu 

Mah./Köy,C. 35, Hn.10, BSN: 76' da nüfusa 
kayıtlı Mikail Ekinci' nin "Mikail" olan isminin 
"Oğuz" olarak değiştirilmesine, bu haliyle 
nüfusa tesciline, karar verildiği ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2114556
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kaySeri'nin Hacılar ilçesindeyaşayan 34 yaşındaki Ömer Dede,atalarından miras kalan hayvancılıkmesleğini Erciyes Dağı eteklerindekiOrtaseki Ormanları'nda tek başınasürdürüyor.Ömer Dede, İç Anadolu'nun enyüksek dağı Erciyes'te 150 büyük-baş hayvanına çobanlık yapıyor.Dede, AA muhabirine, insanlar-dan uzakta gürültüsüz ortamda ya-şamanın huzur verdiğini söyledi.Mesleğini severek yaptığını belir-ten Dede, şunları kaydetti:"Bu bizim dede mesleğimiz. De-deme de babasından kalan bir mes-lek. Ben gücümün yettiği yere kadarbu mesleği yapacağım. Burayı dede-lerimiz yayla olarak kullanıyordu.Hayvanlarla yazın buraya gelirdik.Kışın evde ahırda bakardık. BurasıErciyes Dağı'nın kuzey cephesi, Erci-yes Dağı'nın etekleri. Buranın rakı-mı 2 bin. Büyükbaş hayvancılık yapı-yoruz. Süt, peynir, yoğurt, yapıyoruz.Bu şekilde geçim sağlıyoruz. Ben as-lında burada hayat okulunu, doğaokulunu okudum. Şimdi herkes üni-versite okuyor. Herkes bir meslekicra ediyor. Yaşadığım yerde ben deyapmasam bu mesleği yapacak baş-ka kişi olmadığı için tarım ve hay-vancılığı seçtim. Şehirde yaşamayısevmiyorum. Merkezde, binada, top-lumun gürültüsünde yaşamayı, kala-balık ortamları sevmediğim için buişi tercih ettim."Dede, liseden mezun olduğunu,üniversite eğitimine de açık öğre-timden devam ettirdiğini aktardı.
"bana burada 'yörük Ömer'

derler"Babası yaşlandığı için mesleği bı-raktığını anlatan Dede, "Bana bura-da 'Yörük Ömer' derler. 'Yörük haya-tı yaşıyorsun' diye söylüyorlar. Tabiibu bölgeye göz kulak da oluyorum.Allah korusun, yangın veya farklı birdurum olsa gerekli yerlere bildiriyo-rum. Aslında burada ormanı da ko-ruyoruz." dedi. Dede, yılın çoğunuburada hayvanlarına bakarak geçir-diğini, kışın hayvanlarıyla ilçedekievlerine geçmek zorunda kaldığınısözlerine ekledi.

Yörük Ömer, dede
mirası hayvancılığı

Erciyes'in 
eteklerinde tek 
başına yapıyor

Sanatçı Gülben Ergen, kurucu-luğunu ve başkanlığını üstlendiğiÇocuklar Gülsün Diye Derneği ön-cülüğünde Kahramanmaraş mer-kezli depremlerden etkilenen iller-de yaptırdığı anaokullarıyla miniköğrencilerin yüzünü güldürdü.Sanatçı Gülben Ergen, Şanlıur-fa'nın Siverek ilçesindeki ÇocuklarGülsün Diye BTF Anaokulu'nun açı-lışı için geldiği kentte AA muhabiri-ne konuştu.Milli Eğitim Bakanlığı ile yaptık-ları işbirliği protokolü kapsamındafaaliyet gösterdiklerini vurgulayanErgen, hayırseverlerin desteğiyleihtiyaç duyulan bölgelerde bugünekadar 55 anaokulu yaptırdıklarınıbelirtti.Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-bat depremleri sonrası afetin etki-lediği 11 ilde ana okulu yaptırmakararı aldıklarını ifade eden Ergen,şöyle devam etti:"Afet bölgesinde o zaman 11 ilde11 anaokulu sözü verdik. Bugün 10.okulumuzu açtık, Elazığ'daki inşaa-tımızı da yapıp deprem bölgesinde-ki 11. anaokulumuzu teslim ediyo-ruz. Özellikle deprem zamanı Kah-ramanmaraş'ta, Hatay'da okulları-mız aylarca konteyner görevi gör-dü. Aylarca onlarca öğrenci bizimana okullarımızda barındı, yedi, içtive yaşadı. Sonra tekrar ana okuluolarak düzeltmelerini yaptık ve eği-tim vermeye devam ettik. Deprembölgesinde yaptığımız okullarımızıbir seneye sığdırdık, sığması gere-kiyordu."

Sanatçı Gülben 
Ergen minik 

depremzedelerin
yüzünü güldürdü

Bitlis'te öğretmenler 
öğrencileriyle doğada 

ders yapıyor
oymapınar Köyü İlkokulu öğ-retmenleri, öğrencilerinin derslereolan ilgisini artırmak, dersleri eğ-lenceli hale getirmek amacıyla "Eği-timi Doğaya Taşıyoruz Projesi"nihayata geçirdi. İlçe Milli Eğitim Mü-dürü Cemil Tarhan'ın destek verdi-ği proje kapsamında öğrencileri ev-lerin bahçelerine ve köydeki ağaç-lık alanlara götüren öğretmenler,burada kitap okuyor, işledikleri ko-nularla ilgili tekrar yapıp sorularınıyanıtlıyor. Resim derslerini de bualanlarda işleyerek öğrencileriningörsel hafızalarının gelişmesinekatkı sunan öğretmenler, düzenle-dikleri etkinliklerle çocukların eğ-lenerek öğrenmelerini sağlıyor.
"Doğayla iç içe bir ortamımız

var"Sınıf öğretmeni Elif Gencer, AAmuhabirine, köyde doğayla iç içebir ortamlarının olduğunu söyledi.Dersleri sınıfın dışına taşıyaraköğrencilerin bulundukları ortamısevmelerini sağlamaya çalıştıkları-nı anlatan Gencer, "Sadece okulabağlı kalmayıp doğayla iç içe eğitimyapıyoruz. Doğada etkinliklerimizisürdürüyoruz. Bağda, bahçelerdeözellikle görsellerden faydalanarakresim derslerimizi dışarıda yapıyo-ruz. Onlara hayvan sevgisini aşıla-maya çalışıyoruz çünkü bizden gör-düklerini hayata geçirecekler. Do-ğada ne kadar etkinlik yapıp dersişlersek hayatlarının o kadar iyiolacağını düşünüyoruz." diye ko-nuştu. Yaptıkları etkinlikleri herke-sin görmesini ve doğa ile iç içe eği-timi sürekli kılmak istediklerini be-lirten Gencer, doğada eğitimin bir-çok faydasını gördüklerini vurgula-dı. Öğrencilerin derse olan ilgisininarttığını ifade eden Gencer, "Çocuk-ların çevreden gördükleri şeyler

hafızalarında belli bir süre sonrayok oluyor ama onlara gösterdiği-miz renkler, doğa ve ağaç çeşitlerihafızalarında çok daha kalıcı olu-yor." dedi.Öğretmenlerden Zeliha Gencerise proje kapsamında köydeki bah-çelerde çocuklarla sürekli etkinlik-ler yaptıklarını söyledi.Açık alanda kitap okuduklarını,resim yaptıklarını, etkinlikler dü-zenlediklerini anlatan Gencer, "Şuanda ders işlediğimiz ortamda ko-yunlar, keçiler ve kediler var. Do-

ğayla iç içe bir ortamdayız. Bundanhem çocuklar hem de biz çok mem-nunuz. Eğitim faaliyetlerimiz güzelşekilde ilerliyor. İşlediğimiz konula-rın tekrarını yapıyor, soruları yanıt-lıyoruz." ifadelerini kullandı.
"Hem eğleniyoruz hem öğreti-

yoruz"Okul öncesi öğretmeni EzgiEkinci de okul öncesi çağın insanhayatındaki en kritik dönemlerdenbiri olduğunu belirtti.Çocukların bu dönemlerdekitüm gelişim alanlarını destekleme-

ye çalıştıklarını kaydeden Ekinci,şöyle konuştu: "Bunu sınıf içi ve sı-nıf dışı etkinliklerle planlıyoruz.Köyümüzde doğa ile iç içe etkinlik-ler planlıyoruz. Doğa yürüyüşleriyapıyoruz ve kitap okuma saatleri-mizi dışarıda planlıyoruz. Hareketeğitimimizin tamamını bütün okul-la dışarıda gerçekleştiriyoruz. Do-ğanın tadını çıkarıyoruz. Hem eğle-niyoruz hem de öğreniyoruz. Öğ-rencilerin yaparak ve yaşayarak öğ-rendikleri bilgiler daha kalıcı olu-yor."
Sinop'ta toplanan mantarlar Türkiye'nin

farklı kentlerine gönderiliyor

Diyarbakır'da 72 yaşındaki 
kadının karnından 

20 kilogramlık kitle çıkarıldı
Diyarbakır'Da doktorlarıntedaviye ikna ettiği 72 yaşındakiRemziye Koyun'un karnından, cer-rahi müdahaleyle 50 santimetre ça-pında yaklaşık 20 kilogramlık kitleçıkarıldı.Kentte yaşayan 3 çocuk annesiKoyun, 1,5 sene önce yumuşakdoku kanseri tedavisi gördü. Ara-dan geçen süreçte sağlığına kavuş-tuğunu düşünen Koyun, son dö-nemde karın ağrısı, yürümekte venefes alıp vermekte zorluk yaşamagibi belirtiler hissetmeye başladı.Bu şikayetlerine rağmen hasta-neye gitmekten kaçınan Koyun, ile-ri evre kanser olduğunu, tedavişansının olmadığını düşünerek ha-yattan umudunu kesti.Gazi Yaşargil ve Araştırma Has-tanesinde Genel Cerrahi ve CerrahiOnkoloji Uzmanı Doç. Dr. Salim İlk-sen Başçeken ve Op. Dr. Abit Ya-man, daha önce tedavi ettikleriRemziye Koyun'un sağlık kontrolle-

rini aksattığını fark etti.Doktorların araması üzerinehastaneye giderek tetkik yaptıranKoyun'un karnında 50 santimetreçapında kitle tespit edildi.Doç. Dr. Başçeken ve Op. Dr. Ya-man'ın, riskli olmasına rağmen cer-rahi müdahaleyle tedavi şansınınbulunduğunu belirtmesi üzerineKoyun, ameliyat olmaya karar ver-di. Koyun'un karnından 6 saat sü-ren operasyonla 50 santimetre ça-pında yaklaşık 20 kilogramlık kitleçıkarıldı.
"Üzerimdeki ağırlık kalktı"Remziye Koyun, AA muhabirine,yürümekte zorluk çektiği için dok-tora gittiği belirterek "Ameliyatlaüzerimdeki ağırlık kalktı. Ameliyat-tan sonra 3 gün yoğun bakımdakaldım. Şimdi iyiyim. Kuş gibi hafif-ledim. Daha önce çok az yemek yi-yebiliyordum. İnşallah bundan son-ra yemek yiyebileceğim." dedi.

Sinop'un Boyabat ilçesindevatandaşlar tarafından toplananmantarlar, Türkiye'nin farklıkentlerinden alıcı buluyor.Vatandaşların ormanlık alan-lardan topladıkları mantarlar,ilçe merkezine getirilerek aracı-lar vasıtasıyla satışa sunuluyor.Kilogramı kalitesine göre 50liradan başlayan fiyatlardan satı-lan mantarlar, daha sonra kam-yonlara yüklenerek farklı kentle-re sevk ediliyor.Mantar alıcısı İsmail Baş, AAmuhabirine, bu yıl Kastamonu veSinop yöresinde çok miktardamantar bulunduğunu söyledi.Vatandaşların topladığı man-tarları 50 ile 100 lira arasındadeğişen fiyatlardan satın aldıkla-

rını vurgulayan Baş, "Aldığımızmantarları Muğla, Manisa, İstan-bul, Ankara gibi büyük şehirleresevk ediyoruz. Üç dört kez el de-ğiştirdiği için piyasada 100-250lira arasında satılıyor. Halkımızda alıp mutfağında kullanıyor.Duruma göre günde 5-10 tonkanlıca mantarı ilçe dışına sevkediliyor. Bu da aile ve ilçe ekono-misi için önemli bir katkıdır." ifa-delerini kullandı. Mantar satanvatandaşlardan Şeref Kesici isebu yıl doğada çok fazla mantarolduğunu vurgulayarak "Vatan-daşlar da mantara doydu, derindondurucuları da doldu. Sağ ol-sunlar, toptancı arkadaşlar alı-yorlar, biz de mantarımızı satıpparamızı alıyoruz." dedi.

Bitlis'in Hizan ilçesine bağlı Oymapınar köyünde görev yapan öğretmenler, ders-lerin bir bölümünü evlerin bahçelerinde ve açık alanda işleyerek öğrencilerinihem doğayla buluşturuyor hem de çevre bilinci edinmelerini sağlıyor.

03ISTIKLAL-08.qxp_Layout 1  1.11.2024  17:48  Page 1



KarabüK Üniversitesinden(KBÜ) yapılan açıklamaya göre, an-tik kentte Kültür ve Turizm Bakan-lığının "Geleceğe Miras Projesi"kapsamında KBÜ Edebiyat Fakülte-si Arkeoloji Bölümü Öğretim ÜyesiDoç. Dr. Ersin Çelikbaş'ın başkanlı-ğında kazı ve restorasyon çalışma-ları devam ediyor.Kiliselerin tabanında, birçokhayvanın tasvir edildiği mozaikler-le ünlenen ve bu nedenle "Karade-niz'in Zeugması" şeklinde adlandı-rılan antik kentte, şimdiye kadariki hamam, iki kilise, bir savunmayapısı, kaya mezarları, tiyatro, birkemerli ve kubbeli yapı, anıtsalkültik niş (duvar içinde oyuk), sur,villa, diğer anıtsal binalar ile bazıkült (kutsal) alanları gibi yapılarbulundu.Kazılarda son olarak 5. yüzyılaait arbalet tipinde fibula ile 2. yüz-yıla ait "Nehir Tanrısı" betimi yeralan sikkeye rastlandı.
"bu yıl önemli buluntulara

ulaşıldı"Açıklamada görüşlerine yer ve-rilen Doç. Dr. Ersin Çelikbaş, kazı-ların güney nekropol ve "SDJ-3"olarak adlandırılan iki noktada yo-ğunlaştığını, bu yıl önemli buluntu-lara ulaşıldığını belirtti.Güney nekropoldeki mezarlar-da Roma dönemine ait ölü gömmegeleneklerine dair veriler elde edil-diğini bildiren Çelikbaş, şöyle de-vam etti: "Bunlardan en dikkati çe-kici olanı, Roma döneminde Had-rianopolis'te basılmış bir sikke. Busikkede, Hadrianopolis'e ait oldu-ğunu gösteren bir etnikonun yanı

sıra Nehir Tanrısı betimi yer alıyorve altında 'Kezios' yazısı bulunu-yor. Bu yazıt, antik dönemde Eski-pazar Çayı'nın adının Kezios oldu-ğunu göstermesi açısından çok de-ğerli bir bilgi sunuyor. Bu bilgi lite-ratürde olmayan bir bilgi. Mezarıniçerisinde bu sikkenin ortaya çık-ması da bunun bir Charon (mitolo-jide ölülerin kayıkçısı) sikkesi ola-rak mezar içerisinde bırakıldığınıda gösteriyor. Demek ki Hadriano-polis'te 2. yüzyılda da yine Romaİmparatorluğu'nda Charon gelene-ğinin devam ettiğini de bu şekildegörmüş olduk."Çelikbaş, güney nekropolündebulunan sikkenin milattan sonra 2.yüzyıla, diğer buluntuların 5. yüz-

yıla ait olduğu bilgisini paylaşarak,"Güney nekropolünde ölü gömmegeleneği yaklaşık 300 yıl kesintisizşekilde devam etmiş." ifadesini kul-landı.Kaya mezarlarından oluşan biralanda bu tip mezarların içerisindeölü kültüne ait buluntuların ortayaçıkmasının önemli olduğuna dikka-ti çeken Çelikbaş, şunları kaydetti:"Güney Paflagonya bölgesindeşu anda nekropol kazısı yapılan tekantik kent Hadrianopolis. Hadria-nopolis'te de bu mezarların içeri-sinde bu şekilde o dönemin hemkültürünü, sanatını hem de diniinanışı yansıtan buluntuların daortaya çıkması gerçekten bizi hemşaşırttı hem de sevindirdi. Fibula-

lar antik dönemde sadece kumaş-ların uçlarını birbirine tutturmakiçin değil, ayrıca estetik anlamdada kullanılan objelerdir. Dolayısıylabunun bir takı objesi, aksesuar ola-rak da kullanıldığını söyleyebiliriz.Bu sikkenin ya da arbalet tipin-deki bu fibulanın burada çıkmış ol-masıyla artık Hadrianopolis'inRoma İmparatorluğunun GüneyPaflagonya'daki bir karargahı oldu-ğuna eminiz. Yani Hadrianopolis,Güney Paflagonya'daki Roma İm-paratorluğunun bir karargahı, biraskeri üssü niteliğindeydi. Burada-ki bu mezarlarda bu eserlerin orta-ya çıkması, askeri cenazelerin deburaya defnedildiğini bize işaretetmektedir."
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KülTür ve Turizm Bakanlığı Kül-tür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür-lüğünce, Diyarbakır'ın Ergani ilçesin-deki "Hilar Kaya Mezarları" ören yeriolarak tescillendi.Diyarbakır Müze Müdürlüğü, Erga-ni ilçesinin 6 kilometre kuzeybatısındayer alan Hilar Mağaraları olarak da bili-nen Hilar Kaya Mezarları'nın ören yeriolması için 2 yıl önce çalışma başlattı.Tarihi alana yönlendirme ve bilgi-lendirme levhaları yerleştirildi, alanınçevresine tel çit çekildi, güvenlik kame-ra sistemi kuruldu, aydınlatma sistemi,karşılama merkezi ve yürüyüş yollarıyapıldı ve güvenlik ekibi görevlendiril-di. Bölgede alanın ören yeri olabilmesiiçin bütün şartları yerine getiren MüzeMüdürlüğü, Kültür ve Turizm BakanlığıKültür Varlıkları ve Müzeler Genel Mü-dürlüğüne başvurdu.Yapılan incelemenin ardından kent-teki önemli kültür varlığı lokasyonla-rından biri olan Hilar Kaya Mezarları,ören yeri olarak tescillendi.Bir kaya konutu, 16 kaya mezarı veduvarlarında çeşitli kabartmaların bu-lunduğu alanın, kentin turizmine katkısunması bekleniyor.
Ören yeri sayısının artması için

çalışma yürütülüyorDiyarbakır Müze Müdür Vekili Müj-dat Gizligöl, AA muhabirine, kaya me-zarlarının bulunduğu bölgede Mezoli-tik Dönem'den (MÖ 22000-10000) in-san varlığına dair izler bulduklarını vealanın kuş uçuşu 300 metre kuzeyindebulunan Çayönü Tepesi ile ilişkilendiri-lebileceğini söyledi.Çayönü'ndeki kazı çalışmalarındayer alan bir ekip tarafından 1979'daHilar'da kazı çalışması yapıldığını vebu sırada 2 kaya mezarı tespit edildiği-ni anımsatan Gizligöl, o tarihten2006'ya kadar bölgede başka kazınınyapılmadığını belirtti.Müdürlükleri başkanlığında2006'da bölgede tekrar kazı çalışmasıbaşlatıldığını kaydeden Gizligöl, kazıdabir kaya konutu ve 16 kaya mezarınınve binlerce kültür varlığının ortaya çı-karıldığını bildirdi.Özellikle çok sayıda mezar buluntu-larına ulaştıklarını anlatan Gizligöl,bunların içinde boncuk, bilezik, süs eş-yaları, altın kolye takılar, Roma ve Bi-zans Dönemi'ne ait altın, gümüş vebronz sikkeler bulunduğunu, bunlarınİçkale'deki müzede sergilendiğini dilegetirdi.Gizligöl, şöyle konuştu:"Hilar'ın nekropol (Arkeolojik şe-hirlerde mezarlıkların ve toplu mezaryerlerinin bulunduğu bölgeye verilenisim) alan olarak kullanılması Romadöneminde millattan sonra 1. yüzyıldabaşlamış, 4. yüzyıla kadar sürmüş. Hi-lar Kaya Mezarları, Adıyaman Perre'de-ki ve Mardin Dara'daki nekropol alan-larıyla da benzerlikler göstermektedir.Aynı zamanda Zerzevan Kalesi'yle deaynı döneme tekabül etmektedir. Romaİmparatorluğu'nun kuzey Mezopotam-ya'daki egemenliğini anlayabilme nok-tasında Hilar Kaya Mezarları çokönemli ipuçları vermektedir. Sayısı şuan 16 olsa da çok sayıda kaya mezar ol-duğunu biliyoruz. İleriki yıllarda kazıçalışmalarıyla birlikte bu sayı çok dahaartabilir. Elimizdeki veriler alanın sa-dece yüzde 5'nin kazıldığını gösteri-yor."Gizligöl, Roma İmparatorluğu döne-minde kaya mezarın bulunduğu alanıntaş ocağı olarak kullanıldığını ve ihti-yaçları olan ham madenin çıkarılması-nın ardından alanın nekropole dönüş-türüldüğünü aktardı.Alanın ören yeri olarak tescil edildi-ğini ifade eden Gizligöl, şöyle devametti:"Bu çok kıymetli bir durum, çünküdaha önce Diyarbakır'da bir ören yeriyoktu. Türkiye'de 214 müzemiz, 146ören yerimiz var. Hilar Kaya Mezarlarıkentin ilk ören yeri oldu. Umuyorum ki2025 yılında Diyarbakır için önemli birturizm lokasyonu haline gelecektir."Kentte ören yeri sayısını artırmakiçin çalışma yürüttükleri bildiren Gizli-göl, önümüzdeki yıl Zerzevan Kale-si'nin, ardından Eğil Kalesi ve Silvan il-çesindeki Hasuni Mağaralarının örenyeri olarak tescillenmesini istediklerinidile getirdi.

Diyarbakır'da 
tarihi "Hilar Kaya
Mezarları" ören

yeri olarak 
tescillendiGeç Kalkolitik, Romave Erken Bizans dö-nemlerinde yerleşimyeri olarak kullanılanKarabük'ün Eskipa-zar ilçesindeki Had-rianopolis Antik Ken-ti'nde sürdürülen ka-zılarda, fibula (kop-ça) ve sikke gün yü-züne çıkarıldı.

Hadrianopolis Antik Kenti'nde 
fibula ve sikke bulundu

"2024 Necip Fazıl 
Ödülleri" açıklandı

Önemlİ edebiyatçı ve fikiradamlarından Necip Fazıl Kısa-kürek'in manevi ve kültürel mi-rasını yaşatmak amacıyla StarGazetesi tarafından bu yıl 11. kezdüzenlenen "Necip Fazıl Ödülle-ri"nin sahipleri belirlendi.Yarışmanın düzenleme kuru-lundan yapılan açıklamaya göre,bu yıl 8 ayrı dalda 8 isim ödülelayık görüldü.Prof. Dr. M. Fatih Andı, Prof.Dr. Turan Karataş, Doç Dr. AhmetMurat Özel, Necip Tosun, AykutErtuğrul ve Dr. Öğr. Gör. MelikeGünyüz'den oluşan jüri, Türki-ye'nin edebiyat ve düşünce dün-yasında önemli yeri olan adaylarıbelirlemek üzere bir araya geldi.Bu yıl, Türk şiirinin gelişimçizgisini derinden takip ederek,şiiriyle modern hayatın ve şehrinkarmaşık doğasına eşlik eden du-yarlılığı, yine şiir üzerine yazılarıve şiir yayıncılığına verdiği emeknedeniyle Furkan Çalışkan, "Ne-cip Fazıl Şiir Ödülü"ne değer bu-lundu.Rafineleşmiş bir dil, çarpıcıhayal gücü ile gerçeğin binbir yü-zünü ironik ve fantastik bir kur-guyla gözler önüne sermesi veyeni gerçekleri yeni anlatım bi-çimleriyle ifade etmesi nedeniyleNaime Erkovan, "Necip Fazıl Hi-kaye-Roman Ödülü"nün sahibioldu.

İsvİçre'de farklı soruşturma-lar kapsamında ele geçirilen ve Mi-lattan Sonra (MS) 4-7'nci yüzyıllararasına tarihlenen kandil, 7 sikke ve1 altın madalyon Türkiye'ye iadeedildi.AA muhabirinin edindiği bilgiyegöre, İsviçre makamlarınca, ele ge-çirilen birtakım belgelerden hare-ketle kültür varlığı kaçakçılığına yö-nelik soruşturma başlatıldı.Derinleştirilen soruşturma neti-cesinde bir suç şebekesince kültürvarlıklarının özellikle Orta Doğu ül-kelerinden toplanarak Avrupa'yakaçırıldığı, söz konusu şebekede ka-çak kazıcılar, tedarikçiler, aracılar,restorasyon uzmanları, sahte eserüreticileri, galeri sahipleri ve sanattacirlerinin bulunduğu belirlendi.İsviçre, ABD, Karayipler, Cebeli-tarık, Panama ve İngiltere'den fir-maların da bu olaya karıştıklarısaptanan soruşturma kapsamında,şebeke çökertildi, suça bulaşan kişi-ler Cenevre Mahkemeleri tarafın-dan çeşitli cezalara çarptırıldı.Operasyon, aynı zamanda kültürvarlığı kaçakçılığı yaptığından şüp-helenilen ve Avrupa piyasasında ta-nınan bir şahıs ve firması hakkındada önemli bir soruşturmanın başla-tılmasını sağladı.
Türkiye harekete geçti

Bu süreçte Cenevre yakınlarındagerçekleştirilen gümrük denetle-mesinde M.S 5'nci ve 7'nci yüzyıllararasına tarihlenen kandil ele geçi-rildi. Kültür ve Turizm Bakanlığınabağlı müze uzmanlarınca incelenenve Türkiye kökenli olup yasa dışıolarak yurt dışına çıkarıldığı anlaşı-lan esere ilişkin hazırlanan rapor,Türkiye'nin kültür varlığı kaçakçılı-ğıyla mücadele alanında ikili anlaş-ması bulunan İsviçre makamlarıylapaylaşıldı. İsviçre'de yürütülen fark-

lı bir soruşturma kapsamında da İs-tanbul, Balıkesir ve İzmit basımı MS4 ve 6'ncı yüzyıllar arasına tarihle-nen Bizans dönemine ait 7 sikke ile1 altın madalyon yakalandı.
eserler Türkiye'ye iade edildiEle geçirilen eserlerin köken ül-kelerine iadelerine yönelik başlatı-lan çalışma kapsamında M.S. 5'ncive 7'nci yüzyıllar arasına tarihlenenkandil ile 7 sikke ve 1 altın madal-yon ait oldukları Türkiye'ye iadeedildi.

Türkiye'den kaçırılan 1500 yıllık
eserler ana vatanına dönüyor
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İSTANBUL MARATONU, 46. KEZ KITALARI AŞACAK 

TÜRKİYE’DEN JAPONYA’YA AÇILAN KAPI: RAŞOMON SERGİSİ 

10 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
iştiraki Spor İstanbul tarafından organize 
edilen ve iki kıta arasında koşulan 
dünyanın tek maratonu olan Türkiye İş 
Bankası 46. İstanbul Maratonu, yarın 
yapılacak. Binlerce yıllık tarih ve eşsiz bir 
manzaranın çevrelediği bir parkurda 
koşulacak olan İstanbul Maratonu, koşu
culara yine eşsiz bir deneyim yaşatacak. 

15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün 
Anadolu yakasındaki girişinde startı İBB 
ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı 
Ekrem İmamoğlu tarafından verilecek 
olan İstanbul Maratonu’na 40 binin üz
erinde kişinin katılması bekleniyor. Mara
ton, TRTSpor Yıldız tarafından canlı 
olarak yayınlayacak. Maraton ayrıca Spor 
İstanbul’un Youtube kanalından da İn
gilizce anlatımla yayınlanacak. 

Gelecek yıl 25 ile sınırlandırılacak olan 
Gold Label kategorisinde yer Türkiye İş 
Bankası 46. İstanbul Maratonu’na bu yıl 
30’u erkek, 14’ü kadın toplam 44 elit 
atlet katılacak. Bu isimler arasında 7’si 
erkek 1’si kadın 8 Türk atlet de yer ala
cak. 

 
4 KATEGORİ 40 BİNİ AŞKIN KOŞUCU   
Elit atletlerin yarışacağı Türkiye İş 

Bankası 46. İstabul Maratonu’nda 
42K’nın yanı sıra Halk Koşusu, 15K 
Koşusu ve Kurumsal Koşu da yapılacak. 
Dört kategoride 40 binin üzerinde kişi 
koşacak. 

 
42K’ya 5 bin 500’ün üstünde  
15K’ya 12 bine 
Kurumsal Koşu’ya 18 Bin 
Halk Koşusuna 5 bin başvuru yapıldı. 
 
42 KİLOMETRELİK BÜYÜK MARA

TONUN STARTI 09.00’DA VERİLECEK 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nün 

Anadolu girişinde ilk start 08.45’te teker
lekli sandalye sporcular için verilecek. 
Elit atletlerin koşacağı 42 kilometrelik 
büyük maratonun startı ise saat 09.00’da 
verilecek. Maraton Sultanahmet mey
danında son bulacak. Üç ayrı starta sahne 
olacak koşulardan 15K Koşusu’nda ilk 
start 09.19’da, Kurumsal Koşu’daysa 
10.32’de verilecek. Renkli görüntülere 
sahne olan Halk Koşusu’nun başlama 
düdüğü ise 12.14’te çalacak. Halk Koşusu 
ve Kurumsal Koşu Dolmabahçe’de, 15K 
ise Yenikapı’da son bulacak. 

 
YARIŞ GÜNÜ PROGRAMI 

03.00 : 15 Temmuz Şehitler 
Köprüsü’nün Araç Trafiğine Kesilmesi 

06.00 : Avrasya Tüneli dahil Tüm 
Parkurun Araç Trafiğine Kesilmesi 

07.0008.00 : Vapurların Hareket Saati 
(Kabataş ve Eminönü İskeleleri) 

07.0008.00 : Üsküdar Marmaray Du
rağıBeylerbeyi Arası Ring Sefer Saatleri 

09.1510.15 : Halk Koşusu Sporcularını 
Taşıyan Otobüslerin Hareket Saati 
(Mecidiyeköy) 

08.45 : Tekerlekli Sandalye Yarış 
Başlangıcı 

09.00 : 42K Yarış Başlangıcı 
09.00 : 42K Eşya Araçlarının Start Nok

tasından Hareketi 
 09.15 : 15K Eşya Araçlarının Start 

Noktasından Hareketi 
 09.19 : 15K Yarış Başlangıcı (1. Start) 
09.38 : 15K Yarış Başlangıcı (2. Start) 
10.05 : 15K Yarış Başlangıcı (3. Start) 
10.08 : 15K Şampiyonunun Tahmini 

Bitiş Zamanı 
10.32 : Kurumsal Koşu Yarış Başlangıcı 

(1. Start) 
11.06 : Kurumsal Koşu Yarış Başlangıcı 

(2. Start) 
11.10 : 42K Şampiyonunun Tahmini 

Bitiş Zamanı 
11.40 : Kurumsal Koşu Yarış 

Başlangıcı (3. Start) 
12.00 : 15K Genel Klasman 

Ödül Töreni (Yenikapı) 
12.14 : Halk A Yarış 

Başlangıcı 
12.20 : 15K Yarışının Sona 

Ermesi (Yenikapı) 
12.30 : 42K Genel Klasman 

Ödül Töreni (Sultanahmet) 
14.00 : 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü’nün Trafiğe Açılması 
15.00 : Avrasya Tüneli’nin Trafiğe Açıl

ması 
15.20 : 42K Yarışının Sona Ermesi (Sul

tanahmet) 
15.30 : Tüm Parkurun Trafiğe Açılması 
 
MARATONDA 8’İ TÜRK TOPLAM 44 

ELİT ATLET KOŞACAK 
 Türkiye İş Bankası 46. İstanbul Mara

tonu’na bu yıl 30’u erkek, 15’i de kadın 
olmak üzere, 4 farklı kıtadan toplam 45 
elit atlet katılacak. Bu atletler arasında 
biri kadın 7’si erkek 8 elit Türk atlet de 
bulunuyor. Özellikle Sevilla’da bu yıl 
2.08.40 zaman yapan Sezgin Ataç’ın bir 
sürpriz yapıp yapmayacağı merak 
konusu.  

 
EN DİKKAT ÇEKEN ERKEK ELİT 

ATLETLER 
İstanbul Maratonu’na gelecek atletler 

arasında dikkat çeken isimler ise şöyle: 
2:05’in altında derecelere sahip Kenyalı 
Kenneth Kiprop Kipkemoi, 40 yaşında ol
masına karşın kariyerinin zirvesinde. 
Geçen yıl Eindhoven Maratonu’nu 
kazandı. En iyi derecesi 2:04:51’i 2019’da 
Valensiya Maratonu’nda koşan Etiyopyalı 
Abebe Negewo, geçen yıl Rotterdam 
Maratonu’nu 2:08:12 ile tamamladıktan 
sonra özel olarak İstanbul’a hazırlandı. 
World Athletics tarafından “Altın Atletler” 
kategorinde değerlendirilen Faslı Mohcin 
Outalha da faklı bir iddia ile geliyor. 
Vatandaşı Hicham Amghar’ın Nisan ayın

daki son Türkiye İş Bankası İstanbul Yarı 
Maratonu’nu kazanmasından sonra ken
disi de maratonda aynı başarıyı göster
erek, İstanbul’da ilk kez aynı yıl içinde iki 
Faslı atletin şampiyonluğuna imza atmak 
istiyor. Outalha, geçen yıl Doha Mara
tonu’nu kazanmıştı.  

 
KADINLARDA EFSANE KENYALI 

GELİYOR 
Kadınlarda, şimdi 40 yaşında olan 

yakın geçmiş efsanesi parkurda olacak. 
Kariyerinde bir Dünya maraton 
üçüncülüğü, bir Boston Maratonu 
şampiyonluğu ve dört majör maraton 
kürsüsü bulunan Kenyalı Sharon Jemutai 
Cherop İstanbul Maratonu’nda yarışacak. 
Cherop, Nisan ayında Hannover Mara
tonu’nu ikinci bitirdi Cherop’un en 
önemli rakiplerinden birisiyse kariy
erinin ilk maratonunu koşacak olan 24 
yaşındaki vatandaşı Betty Chepkemoi 
Kibet. Kişisel en iyi derecesi 2:22:36 olan 
Etiyopyalı Sintayehu Lewetegn ise kâğıt 
üzerinde parkura çıkacak en hızlı kadın 
atlet olacak. 

 
Geçen yıla Kenyalı atletler damga vur

muştu. Erkeklerde Kenyalı atlet Panuel 
Mkungo 2:10:35'lik derecesiyle birinci 
olurken, kadınlarda da yine Kenyalı Beat
rice Cheptoo 2:27.09’luk derecesiyle 
kazanmıştı.

Arzu Taşçıoğlu’nun 
klasik Japon yazarı 
Akutagava ile sanat
taki buluşmasına 
odaklanan sergi, 
Kadıköy Belediyesi 
Barış Manço Kültür 
Merkezi’nde merak
lılarını bekliyor 

 
Ünlü yazar Ryuno

suke Akutagava 
tarafından yazılan bir 
hikâye ve yönetmen 
Akira Kurosawa’nın 
imzasını taşıyan bir 
filmin adı olan, aynı 
zamanda şehre açılan 
kadim Japon 
kapılarından biri olan 
Raşomon bir sergiye 
dönüştü. 

 
Japonya ile Türkiye 

arasında Diplomatik 
İlişkilerin Tesisinin 
100. Yıldönümü 
etkinlikleri kap
samında yer alan 
sergi, Japon klasik 
edebiyatından bir 
yazar ile Türkiye’den 
çağdaş bir ressamın 
sanatsal buluşmasını 
sağlıyor.  

 
Arzu Taşçıoğlu’nun 

klasik Japon edebiy
atının bu önemli 
öyküsünden ilham 
alarak yaptığı resim
ler serginin odağında 
yer alıyor. Sanatçının 
Japon resminden 
esinlenerek siyah 
mürekkeple, ama 
çağdaş bir bakışla 
yaptığı resimler, 
öyküye yeni bir 
yorum getiriyor. 
Tanınmış Japon ede
biyatı çevirmeni Prof. 
Dr. Ali Volkan 
Erdemir’in yaptığı 
Raşomon çevirisin
den bölümler de bu 
resimlere eşlik 
ediyor. 

 
Kadıköy Belediyesi 

Barış Manço Kültür 
Merkezi’nin ev 
sahipliğinde gerçek
leşecek sergi, 215 
Kasım tarihleri 
arasında görülebilir. 

 

MUHTELİF CADDE VE MEYDANLARDA ÇEVRE DÜZENLEMESİ  
YAPILMASI YAPIM İŞİ 

SANCAKTEPE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
MUHTELİF CADDE VE MEYDANLARDA ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI YAPIM İŞİ 

yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN:2024/1466722 
1-İdarenin 
a) Adı:SANCAKTEPE BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi:Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No: 2 SANCAKTEPE/İSTANBUL 
c) Telefon ve faks numarası:2166223333 - 2166209348 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 

sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı:MUHTELİF CADDE VE MEYDANLARDA ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI 

YAPIM İŞİ 
b) Niteliği, türü ve miktarı:35 İŞ KALEMİ İLE ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI YAPIM 
İŞİ 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşıla-

bilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Sancaktepe İlçe Sınırları Dahili 
ç) Süresi/teslim tarihi:Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:18.11.2024 - 10:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Sancaktepe Belediye 

Başkanlığı İhale Salonu (Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No:2 SANCAKTEPE/İS-
TANBUL) 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-

lanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-

lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-

lenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tari-
hten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 

bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 

mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
Yapım İşlerinde Benzer İş  Gruplarından A XVIII grubu işler benzer iş olarak değerlendirile-

cektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 

geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama is-

tenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2114535

BASKILI PROMOSYON MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR 
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ 

Baskılı Promosyon malzemeleri Alımı 31347 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Doğuş 
Üniversitesi İhale Yönetmeliği’nin 16. Maddesine göre Açık İhale Usulü ile ihale edilecektir. 
İhale kayıt numarası:2025 / 0018 
1-İdarenin 
a) Adresi :Doğuş Üniversitesi Dudullu OSB Mah.Natoyolu Cad .No:265/1 Dudullu Organize 

San. Sitesi Ümraniye /İSTANBUL 
b) Telefon ve faks numarası : 444 7997– 0216 339 80 36 
c) Elektronik posta adresi:satinalma@dogus.edu.tr 
ç) İhale Dokümanın görülebileceği web  adresi:https://www.dogus.edu.tr/ 
2-İhale konusu Mal/Hizmet/Yapım İşinin 
a) İşin Niteliği, türü ve miktarı:Mal Alımı, 21 Kalem, 192.725 Adet Baskılı malzeme 
b)Teslim yeri:Dudullu OSB Mah.Natoyolu Cad .No:265/1 Dudullu Organize San. Sitesi Üm-

raniye /İSTANBUL 
c) Teslim Tarihi:Sözleşme tarihinden itibaren 30 takvim günü içerisinde teslim edilecektir. 
3-İhalenin 
a) Yapılacağı yer:Doğuş Üniversitesi Dudullu OSB Mah.Natoyolu Cad .No:265/1 Dudullu Or-

ganize San. Sitesi Ümraniye /İSTANBUL 
b) İhale Tarihi ve saati:11/11/2024 Saat 10:30   
c) İhale Usulü:Doğuş Üniversitesi İhale Yönetmeliği, 16.Madde Açık İhale 
4.İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygu-

lanacak Kriterler: 
4.1.İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:  
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;   
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,  
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren bel-

geler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,  
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif cetveli ve teklif mektubu.  
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.  
4.1.5.İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.  
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
4.3.1.İsteklinin ihale konusu iş veya benzer işlerdeki deneyimini gösteren belgeler:  
İçeriği idari Şartnamede belirtilmiştir. 
4.3.2.Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafları ile teknik şartnameye 
cevapları ve açıklamaları içeren doküman:  
4.3.2.1. İstekliler teklif verecekleri kısımlara ait numune sunmak zorundadırlar. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1.Resmi veya Özel Sektöre tek sözleşme ile yapılan kitap, dergi, broşür, katalog vb. Baskı  

Hizmet ve Mal Alım işleri benzer iş deneyimi olarak değerlendirmeye alınacaktır. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.  
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması: 
7.1 İhale katılım bedeli olarak,1.500,00 TL (Bin Beş Yüz Türk Lirası) aşağıdaki hesaba 

ödenerek, ödeme dekontu paylaşıldığı takdirde ihale dökümanları mail ortamında gönderile-
cektir.  TEB Bankası Beylikdüzü E-5 Şubesi İban No: Teb Beylikdüzü E5 Şube TR63 0003 
2000 0000 0068 1683 50 No’lu Hesaba Banka gişelerinden Firma İsmi ve Ödemeye ilişkin 
İhale Konusu yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dökümanlarının satın alınması zorunludur. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ Satınalma Müdürlüğü 

Dudullu OSB Mah.Nato yolu Cad .No:265/1 Dudullu Organize San. Sitesi Ümraniye /İSTAN-
BUL  adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı  adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 
gönderilebilir.  
9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 

yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.Bu 
ihalede, Kısmi  teklif verilecektir.                                                                                                                                                      
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
12. Konsorsiyum, iş ortaklıkları ve adi şirket ortaklığı olarak ihaleye teklif verilemez.  
13. İsteklilerin sözleşmenin uygulanması sırasında ilgili mevzuat gereğince ödeyeceği her 

türlü vergi, resim, harç ve benzeri giderler ile ulaşım ve her türlü sigorta giderleri teklif verene 
aittir. 
14. İhale içerik ve şartları ile ilgili değişiklikler için ihale süresi içinde her türlü zeyilname yayın-

lama hakkı tarafımıza aittir. 
15. Diğer Hususlar: İhale Yönetmeliği’nin 22. Maddesine göre öngörülen açıklama istenmek-

sizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                     BASIN:2114655
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"AvrASYA-AvruPA Koşusu" adıy-la ilki 1 Nisan 1979'da atletizme gö-nül verenlerin gayretiyle gerçekleşti-rilen ve "1 Nisan şakası" olarak algı-lanan organizasyon, zaman içindedünyanın en iyi maratonları arasın-daki yerini aldı.Dünyanın kıtalar arası koşulantek maratonu İstanbul Maratonu'nun46'ncısı 3 Kasım Pazar günü koşula-cak.AA'nın İstanbul Maratonu'nun 46.yılı dolayısıyla hazırladığı dosya ha-berlerin ilkinde, organizasyonun ta-rihine ilk yarıştan bugüne kaydedi-lenler aktarıldı.Türkiye İş Bankası'nın isim spon-sorluğundaki maraton, 1979 yılında-ki ilk yarıştan bu yana her geçen yılbüyüdü.Sivil toplum kuruluşlarının da ilgigösterdiği maratonda profesyonel at-letlerin yanı sıra halk koşusuna katı-lanlar, iki kıtayı dostluk ve centil-menlik duygusuyla birleştiriyor. Buhaliyle İstanbul Maratonu dünyanınen ilgi çekici maratonlarından birisiolarak dikkati çekiyor.
Tarihi noktalarMaratonda sporcular starttansonra Anadolu ile Avrupa yakalarınıbirleştiren 15 Temmuz Şehitler Köp-rüsü'nü geçerek mücadeleye başlı-yor.Güzergah boyunca atletler, 42 ki-lometrelik zorlu mücadelede DenizMüzesi, Dolmabahçe Sarayı, FındıklıCamisi, Galata Köprüsü, Yeni Cami,Mısır Çarşısı, Sirkeci Tren Garı, Se-petçiler Kasrı, Topkapı Sarayı, Ahır-kapı Sis ve Düdük Feneri, Küçük Aya-sofya Camisi, Gülhane Parkı'ndan ge-çiyor.Büyük yarış, 2 saati aşkın müca-delenin ardından Sultanahmet Mey-danı'nda tamamlanıyor.
ilk yarış "1 nisan şakası" sanıl-

dı Yapımına 1970'te başlanan ve1973'te Cumhuriyet'in kuruluşunun50. yılında hizmete açılan BoğaziçiKöprüsü, İstanbul'da Türk sporu içinde "Kıtalar arası koşulan maraton"fikrinin doğmasını sağladı.Tercüman Gazetesi tarafından ilkkez 1973 yılında gündeme getirilenAsya'dan Avrupa'ya koşma fikri,1979'da bir grup Alman turistin giri-şimiyle gerçekleşebildi.Atletizm Federasyonu tarafındanUluslararası Asya-Avrupa Maratonuadıyla düzenlenen organizasyondaAlmanya, Belçika, Hollanda ve Türkatletler mücadele etti.İlk maraton, tertip komitesi üyele-ri Selahattin Yıldız, eski atlet ve Atle-tizm Federasyonu Başkanı Ali Er-genç, Ziya İğdebeli ile Osman Kazan-cıoğlu'nun çabalarıyla koşulabildi.Düşük bütçeyle büyük zorluklarınüstesinden gelmeye çalışan organi-zasyon ekibinin imdadına Alman-ya'dan 60 gönüllü sporcu yetişti.Asya-Avrupa Koşusu, planlamalaryapıldıktan sonra gerekli önlemlerinde alınmasıyla 1 Nisan 1979'da"Dünyanın tek kıtalar arası marato-nu" unvanıyla ilk kez start aldı.İstanbul'da yaşayanlar, 1 NisanPazar sabahı Boğaziçi Köprüsü'ndeyolun yarısının kapatılarak insanla-rın köprüde koştuğunu görünce bu-nun "1 Nisan şakası" olduğunu dü-şündü.
1982'de Büyükşehir Belediye-

sine devredildiOrganizasyon, 1982 yılında İstan-bul Büyükşehir Belediyesine devre-dildi ve "Kıtalar arası Avrasya Mara-tonu" adıyla koşulmaya başlandı.Kategorileri ve ödülleri artırılan,dünya çapındaki elit atletlerin davetedilmeye başlandığı maraton, ulus-lararası kuruluşlardan tebrik ve des-tek almaya başladı.Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüile Atletizm Federasyonu tarafından2001 yılında ortaklaşa organize edi-len yarış, daha sonra tekrar Büyükşe-hir Belediyesine geçti.
1999'da tüm gelir depremzede-

lere bağışlandı17 Ağustos 1999'daki GölcükDepremi'nin ardından koşulup ko-şulmayacağı tartışılan maraton, "ül-kenin içinde bulunduğu sıkıntılı dö-nemi atlatmasında yararlı olacağı"yönünde verilen kararla yapıldı.Köprü üzerindeki risk göz önündebulundurularak katılımcı sayısı 75bin kişiyle sınırlandırılan 1999 Av-rasya Maratonu’nda elde edilen tümgelir, depremzedelere bağışlandı.

Asya ve Avrupa’yı 
birleştiren İstanbul 
Maratonu’nda 46. yıl

iTAlYA'nın köklü ve saygın fut-bol kulüplerinden Juventus, 127.yıl dönümünü kutluyor.İtalya 1. Futbol Ligi'nde (SerieA) 2011-2012 sezonundan2020'ye kadar peş peşe 9 şampi-yonluk kazanarak ülke rekorunuele geçiren Juventus, kadro yapı-lanmasındaki eksikler nedeniylesonraki süreçte ise zirve yarışın-dan uzak kaldı.Milli futbolcu Kenan Yıldız'ın daetkili performansıyla katkı sağladı-ğı Juventus, teknik direktör ThiagoMotta yönetiminde bu sezona sonyıllara oranla çok daha istikrarlıbir görüntüyle giriş yaptı.
eski günlerine dönmeyi he-

defliyorİtalya'nın siyah-beyazlı ekibi,10 haftası geride kalan ligde şu anakadar mağlubiyet yüzü görmedi.Serie A'da 4 galibiyet, 6 bera-berlik yaşayan siyah-beyazlılar, 18

puanla 6. sırada yer aldı. Juventus,UEFA Şampiyonlar Ligi'nde ise 3haftada 2 galibiyet, bir mağlubiyet-lik performans ortaya koydu.Kadrosunda Dusan Vlahovic,Douglas Luiz ve Manuel Locatelligibi oyuncuların ön plana çıktığıJuventus'un en önemli kozlarındanbiri de Kenan Yıldız olarak gözeçarpıyor.Son olarak İtalya derbisinde In-ter'e karşı iki kez fileleri havalandı-ran milli futbolcu, bu sezon siyah-beyazlı formayla 13 maçta 3 gol ve2 asistlik performans sergiledi.
127. yılını kutluyorTorino kentindeki Massimod'Azeglio Lisesi öğrencileri tarafın-dan 1 Kasım 1897'de spor faaliyet-leri için kurulan ve iki yıl sonra fut-bol kulübüne dönüşen Juventus,127. yılını kutladığı bugün, İtalyatarihinin en önemli takımları ara-sında yer alıyor.

TürkiYe, Dünya Okul Sporları YazOyunları'nı 4 altın, 12 gümüş ve 22bronz olmak üzere toplam 38 madal-yayla tamamladı.Bahreyn'in başkenti Manama'da23-31 Ekim tarihlerinde düzenlenenDünya Okul Sporları Yaz Oyunları'nda26 branşta 71 ülkeden 3 bin 687 spor-cu mücadele etti.Türkiye'yi, 2023-2024 eğitim öğre-tim yılı okul sporlarında artistik cim-nastik, atletizm, badminton, güreş, judo,okçuluk, tenis, tekvando, yüzme ve parayüzme branşlarında Türkiye şampiyo-nu olan sporcular temsil etti.Milli sporcularımız, Dünya Okul Spor-ları Yaz Oyunları’nı 4’ü altın, 12’si gümüşve 22’si bronz olmak üzere 38 madalya iletamamladı.
Bakan Bak, sporcuları kutladıGençlik ve Spor Bakanı Osman AşkınBak, Dünya Okul Sporları Yaz Oyunları'ndatoplam 38 madalya kazanan milli sporcu-ları kutladı.Bakan Bak, "Bahreyn’de yapılan DünyaOkul Sporları Yaz Oyunları'nda 4'ü altın,

12'si gümüş ve 22'si bronz olmak üzere 38madalya kazanarak ülkemizi gururlandı-ran sporcularımızı tebrik ediyorum. Eldeedilen başarıda emeği geçenlere teşekkürediyor, milli sporcularımızın başarılarınındevamını diliyorum." ifadelerini kullandı.Okul sporlarında kazanılan başarınınperde arkasında büyük bir emeğin bulun-duğunu anlatan Bak, şunları kaydetti:"Türkiye, spor ülkesi olma yolunda hız-la ilerliyor. Cumhurbaşkanımız Sayın Re-

cep Tayyip Erdoğan'ın önderliğindeyurdumuzun dört bir yanı ilçelerevarıncaya kadar spor tesisleriyledonatıldı. Dünyanın en yeni, en mo-dern spor tesislerine sahibiz. Ancakbaşarı için sadece tesise sahip ol-mak yetmiyordu. Uyguladığımızeğitim programlarıyla nitelikli an-trenörler yetiştirdik. Milli EğitimBakanlığımız ile işbirliği yaparakokullarımızda uzman antrenörlernezaretinde yetenek taraması yap-tık. Yetenekli yavrularımızı yatkınoldukları spor branşlarına yönlen-dirdik. Devrim niteliğinde olan MilliSporcu Bursu ile okul mu spor mu ikilemi-ni ortadan kaldırdık. Uzun süren sabırlı ça-lışmalarımızın sonucunu aldığımız için gu-rurluyuz. Aynı azim ve kararlılıkla yolumu-za devam edeceğiz. Dünya Okul SporlarıYaz Oyunları'nda mücadele eden, madalyakazanan tüm sporcularımızın gelecekte ül-kemizi Avrupa ve dünya şampiyonaların-da, olimpiyat oyunlarında temsil edecekle-rine yürekten inanıyorum."

Genç milli halterci 
Enes Çelik'ten Avrupa

Şampiyonasında 2 altın 
1 gümüş madalya

PolonYA'DA devam eden Gençlerve 23 Yaş Altı Avrupa Halter Şampiyo-nası'nda genç erkekler 96 kiloda millisporcu Enes Çelik 2 altın, 1 gümüşmadalya kazandı.Başkent Varşova'daki Raszyn Cen-trum Spor Salonu'nda devam eden şam-piyonada genç erkekler 96 kiloda ay-yıl-dızlı halterci Enes Çelik, podyuma çıktı.Milli halterci koparmada 161 kilo ilegümüş madalya kazanırken silkmede194 kilo ve toplamda 355 kiloluk dere-celeriyle 2 altın madalya aldı.Milli sporcu toplam derecesiyle Av-rupa şampiyonu olarak kürsünün en üstbasamağında yer aldı.Türkiye'nin şampiyonadaki madal-ya sayısı 17'si altın, 12'si gümüş, 8'ibronz olmak üzere 37'ye yükseldi.Türkiye Halter Federasyonu Baş-kanı Talat Ünlü madalya kazanan millisporcuyu, antrenörlerini ve kulübünütebrik etti.

17 Eylül 1932'de İstanbul'da dünyayagelen ve babasını erken yaşta kaybeden Yal-çın Granit, ortaokul ile liseyi o dönem Fa-tih'te faaliyet gösteren Darüşşafaka Lise-si'nde okudu. Öğrenciliği sırasında basket-bolla tanışan ve erken yaştan itibaren buspora hizmet veren Granit, okulda basket-bolun yaygınlaşmasına önemli katkılar sun-du. 1949 yılında liseden mezun olan Granit,kısa süren aktif sporculuk yaşantısında bir-çok ilke imza atarak, Türk basketbol tarihi-ne adını altın harflerle yazdırdı.
Darüşşafaka ve Galatasaray'ın bas-

ketbol tarihinde önemli bir yere sahipTürk basketbolunun önemli isimlerin-den olan ve Avrupa deneyimi de yaşayanGranit, özellikle Darüşşafaka ve Galatasa-ray'ın basketbol tarihlerinde önemli bir yertutuyor.Darüşşafaka'da eğitim alan Yalçın Gra-nit, bu kurumda basketbol kulübünün ku-rulmasına öncülük etti. Galatasaray'da daforma giyen Granit, sarı-kırmızılı takımın1950'li yıllarda elde ettiği "Yenilmez Arma-da" ünvanına sahip olan takımın önemliisimleri arasında yer aldı.
Milli takımla 3 Avrupa ampiyonası

heyecanı yaşadıGranit, sadece 25 yaşına kadar oynadığıbasketbolda kulüp takımlarındaki başarısı-nı, A Milli Takım'a da yansıttı.Milli takımla 3 Avrupa şampiyonası gö-rüp en skorer isim olan Granit, 1952 Helsin-ki Olmipiyat Oyunları'nda da ay-yıldızlı for-mayı terletti.
Ali Sami Yen sayesinde Galatasa-

ray'la tanıştıYalçın Granit, efsaneleri arasına girdiğiGalatasaray'la da ilginç bir şekilde tanıştı.Darüşşafaka'da eğitimini bitirdiktensonra 17 yaşında Ankara'da Mülkiye'denteklif alan Granit, Galatasaray Kulübününkurucusu Ali Sami Yen sayesinde İstan-bul'da kaldı.Mülkiye'nin 90 liralık burs teklifini ka-bul eden Granit, Anadolu Ajansına verdiğiröportajda, Galatasaray'da kalma hikayesinişu şekilde anlatmıştı:"Turgut Atakol, beyefendiye 'Bu çocukbasketbola meraklı, onun İstanbul'da kal-

masını istiyorum. Mülkiye'den 90 lira bursalmış, gidiyor.' dedi. Beyefendi bir an durduve '100 lira versek İstanbul'da kalır mısın?'diye teklif yaptı. Zaten İstanbul'da kalmayıçok istiyordum ve Galatasaray'da kaldım.Kapıdan çıktık, Turgut ağabeye, 'Kim bubeyefendi?' dedim. O da 'Ali Sami Yen' dedi.Mülkiye 90 lira burs vermişti. Beyefendibana 100 lira verdi ve onun sayesinde Gala-tasaray'la tanıştım."
Galatasaray formasıyla 5 şampiyon-

luk sevinciYalçın Granit, toplam 9 sezon formasınıgiydiği Galatasaray'la 5 şampiyonluk yaşadı.1948 ile 1955 yılları arasında "YenilmezArmada" ünvanlı takımla 4 şampiyonlukelde eden Granit, 1 yıllık Fransa deneyimisonrası 1955-1956 sezonunda da Galatasa-ray formasını terletti. Granit, o sezon beşincişampiyonluğunu yaşadı ve 25 yaşında bas-ketbolu bıraktı.1952 Helsinki Olimpiyat Oyunları'ndadünya basketbolunun vitrinine çıkan Granit,

Fransa'ya giderek Avrupa'ya transfer olanilk Türk basketbolcu ünvanını da elde etti.Fransa basketbolunun bir numaralı ismikabul edilen ve daha sonra FIBA Başkanlığıda yapacak olan Robert Busnel'in dikkatiniçeken Granit, 1955'te Fransa'ya gitti. Fran-sa'da Racing Club Paris formasını bir yıl ter-leten Granit, aynı zamanda Busnel'in asis-tanlığını da yaparak Fransız gençlere bas-ketbol öğretti.Granit, Fransa anılarını şöyle dile getir-mişti: "Robert Busnel, daha basketbol oyna-madan beni Fransa'nın her şehrinde dolaş-tırdı. Benim şut atarken Allah'tan gelen ye-tenekten dolayı bileğim çok yumuşaktı. Şutatarken elimdeki dört parmak yere bakıyor.Halbuki baş parmağın da yere bakması la-zım. Robert Busnel, beni Fransa'nın bütünşehirlerinde gezdirip, elimi gösterdi. Zan-nettim ki beni iyi bir oyuncuyum diye tanıtı-yor. Halbuki şut atarken bileğimin halini, eli-min özelliğini göstermek için Fransa'yı gez-dirmiş."

Türk basketbolunun efsanesi Yalçın
Granit vefatının 4. yılında anıldı

Türkiye, Dünya Okul Sporları Yaz 
Oyunları'nı 38 madalyayla tamamladı

Juventus 127. yaşını kutluyor

Gerçekleştirdiği ilk-lerle Türk basketbo-lunda adını efsanelerarasına yazdıran Gra-nit, Galatasaray'la 5şampiyonluk yaşar-ken 1955 yılında Av-rupa'ya transfer olanilk Türk basketbolcuolarak tarihe geçti.
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Ostim Organize Sanayi Bölgesinde 
faaliyet gösteren DIGITEST, elektronik ve 
elektromekanik sistem tasarımı/üretimi 
yapıyor, çeşitli test cihazları ile atış kon
trol, komuta kontrol, görüntüleme, elek
trooptik gibi alanlarda ürünler 
geliştiriyor. 

 
DIGITEST, sahip olduğu bu yetenekleri 

kullanarak son dönemde muharebe sa
hasında ciddi bir tehdide dönüşen dron
lara karşı dakikada 1500 atıma 
ulaşabilen 12,7 milimetre Gatling Topu 
ve 12,7 milimetre Uzaktan Kumandalı 
Stabilize Silah Sistemi'nin kullanıldığı 
tedbir sistemi geliştirdi. 

 
DIGITEST Savunma ve Havacılık Genel 

Müdürü Sefer Erseven, SAHA EXPO 
Uluslararası Savunma, Havacılık ve Uzay 
Sanayii Fuarı'nda, dron karşı tedbir sis
temine ilişkin AA muhabirinin sorularını 
yanıtladı. 

 
Fuar kapsamında 3 namlulu 12,7 

milimetre silah sistemini tanıttıklarını 
ifade eden Erseven, aynı zamanda oluş
turdukları sistemle bu silahı bir dron 
savar çözümü olarak konumlandırdık
larını söyledi. 

 
Erseven, sistemin radar ile tespit ettiği 

tehditleri belirli bir noktada güvenli şek
ilde imha etmeyi sağladığını belirterek, 
"Dronların maliyetleri her geçen gün 
düşüyor. Karşı tedbir alarak daha 
ekonomik çözümlerle imha etmeniz 
gerekiyor. Bu yüzden klasik mühimmat
larla daha ucuz çözümlerle bertaraf ede
ceğimiz silah sistemleri geliştiriyoruz." 

dedi. 
 
Dronların sistem tarafından nasıl 

tespit edildiğini de anlatan Erseven, yak
laşık 10 kilometrelik tespit yeteneğine 
sahip radarların havada oluşabilecek her 
türlü hareketi ve tehditleri belirlediğini 
aktardı. Bu tehditlerin daha sonra silah 
üzerinde bulunan elektrooptik sistem
ler ile izlenip doğrulandığını belirten Er
seven, tehditlerin etki alanına girmesinin 

ardından güvenli şekilde bertaraf 
edildiğini kaydetti. 

 
Sistemin tamamen yerli firmaların ka

biliyetleri kullanılarak geliştirildiğini 
vurgulayan Sefer Erseven, şöyle konuştu: 

 
"Çözümümüz radarımızdan, komuta 

kontrol merkezine ve silah sistemlerine 
kadar tamamen Türkiye'de tasarlandı, 
üretildi ve aktif olarak şu anda testleri 

gerçekleştiriliyor. Ürün tamamen bitti. 
Önümüzdeki ay son kabul testlerimizi 
yapacağız. Ondan sonra da envantere 
girmiş olacak sistemler. İlgi çok fazla. 
Yurt dışından talep çok daha fazla. 
İnanılmaz güzel tepkiler alıyoruz. Fuarda 
olmamıza rağmen iki sistem üzerinde de 
anlaşma imzalandı. Son kullanıcı bel
geleri geldikten sonra ihraç lisanslarıyla 
inşallah ihraçları yapılacak." 

 

İTÜ Robotik Arama 
Kurtarma Ekibi (RAKE) 
öğrencileri, afet duru
munda insan hayatını 
kurtarmakta kullanıl
ması için UMAY adını 
verdikleri robot üretti. 

 
150 santimetre 

genişliğinde, 170 san
timetre uzunluğunda, 
yaklaşık 140 kilo ağır
lığında arama kurtarma 
aracı olarak tasarlanan 
UMAY, robotik teknolo
jiler, yapay zeka algorit
maları ve sensör 
sistemlerinin entegrasy
onuyla alüminyum, 
bronz ve çelik kasadan 
oluşuyor. 

70 kilo ağırlığındaki 
bir insanı taşıyabilecek 
kapasitede üretilen 
UMAY, Almanya'da 
düzenlenen ELROB 
2024'te ikinci, 
Türkiye'deki 
TEKNOFEST 2024'te ise 
"İnsanlık Yararına 
Teknoloji YarışmasıAfet 
Yönetimi Kategorisi'nde 
birinci oldu. Araç, 
TEKNOFEST "Şampiy
onlar Ligi" kategorisinde 
de ikinciliğe layık 
görüldü. 

 
Ekipte takım kaptan

lığı görevini üstlenen 
İTÜ İşletme Mühendis
liği 2. sınıf öğrencisi Elif 
Eylül Baysal, AA 
muhabirine, robotu Al
manya'daki askeri 
yarışma için tasarladık
larını söyledi. 

 
Robotun farklı görev

leri üstlenebilme potan
siyeline sahip olduğunu 
belirten Baysal, 
"Aracımız seri üretime 
hazır, insan tahliyesi 

konusunda profesyonel 
bir araç. Özelleştirerek, 
daha da güçlendirerek 
aracımızın bir afet duru
munda her türlü kur
tarma işlemini başarıyla 
tamamlayabileceğini 
düşünüyoruz." diye 
konuştu. 

Yarışmalarda derece 
elde etmekten gurur 
duyduklarını ifade eden 
Baysal, bir yıllık süreçte 
30 kişinin emeğiyle üret
tikleri robotu geliştirm
eye devam ettiklerini 
kaydetti. 

 
"Hedefimiz robot 

filosu oluşturmak" 
Elektronik ekibi kap

tanı İTÜ Elektronik ve 
Haberleşme Mühendis
liği 2. sınıf öğrencisi 
Ahmet Emre Aktaş, 
"Hedefimiz arama kur
tarma robot filosu oluş
turmak. Tabii ki bu aracı 
geliştirerek, daha efektif 
hale getirmeye çalışa
cağız." dedi. 

UMAY'ın 3 temel sis
temden oluştuğunu dile 

getiren Aktaş, şunları 
kaydetti: 

 
"Altı eksenli robot 

koluyla önüne çıkan en
gelleri rahatça kaldıra
biliyor. Kapı açma 
kapama gibi görevleri 
tamamlayarak yoluna 
devam edebiliyor. Süs
pansiyon sistemiyle en
gebeli arazilerde rahatça 
hareket edebiliyor. Sedye 
mekanizmasını otonom 
bir şekilde aşağı in
direrek, yaralıyı kan
cayla alıp sedyeyi tekrar 
kapatıyoruz ve güvenli 
bölgeye götürüyoruz." 

 
Yazılım ekibi kaptanı 

İTÜ Elektronik ve 
Haberleşme Mühendis
liği 2. sınıf öğrencisi 
Önder İhsan Kul, sene 
boyunca gecegündüz 
araç üzerinde çalıştık
larını ve yarışmalarda 
dereceye girdiklerini 
söyledi. 

Kul, "Amacımız, insan
ların afet alanında 
yaşadığı her soruna 

teknolojik çözümler 
üretmek. İleriki projeler
imiz de bunun için 
özelleşmiş yeni arama 
kurtarma araçları ve 
teknolojileri üretmek üz
erine olacaktır." diye 
konuştu. 

Organizasyon kaptanı 
İTÜ İşletme Mühendis
liği 2. sınıf öğrencisi Ayşe 
Nehir Özmetin ise Al
manya'da düzenlenen 
yarışmada finale kalıp 
derece elde eden tek 
Türk takımı olduklarının 
altını çizdi. 

Yeni projelerle çalış
malarına devam edecek
lerini vurgulayan 
Özmetin, "En büyük 
hedeflerimizden biri bu 
alanda öncülüğümüzü 
sürdürmek ve gençlere 
örnek olmak diyebilirim. 
Arama kurtarma alanın
daki çalışmaların yaygın
laştırılmasını sağlamak, 
bizim için çok büyük bir 
motivasyon kaynağı." 
ifadelerini kullandı.

Türk mühendisler, savaş alanlarında sayıları ve tehdit düzeyleri hızla artan dronları 
etkisiz hale getirmek için muadillerine göre ekonomik bir imha sistemi oluşturdu. 

Baş ağrıtan dronlara karşı 
"ekonomik dron savar" 

İTÜ öğrencilerinin ödüllü arama 
kurtarma robotu seri üretime hazır 

Webb ve Hubble uzay teleskopları "kanlı  
gözlere" benzeyen iki galaksiyi görüntüledi 
NASA Jet İtki Laboratuvarı tarafından yapılan yazılı 

açıklamaya göre, bilim insanları, IC 2163 ve NGC 2207 
sarmal galaksilerine ait, JWST'nin Orta Kızılötesi Aygıtı 
(MIRI) ile Hubble'ın morötesi ve görünür ışık kamer
alarından gelen görüntüleri birleştirdi. 

Ortaya çıkan "korkunç" görsel, milyonlarca yıl önce bir
birine çok yakın, neredeyse "sürtünerek" geçen iki büyük 
sarmal galaksinin görüntüsünü yansıtıyor. 

Görsel, sanki "etsiz bir yüzün" üst kısmından kan pom
palanıyormuş gibi görünüyor ve "iki yakıcı göz" benzeri 
galaksi çekirdeklerinin uzun, korkunç "bakışları" kozmik 
karanlığa doğru parlıyor. 

 
İki galaksi, milyonlarca yıl önce birkaç defa bir

birinin çok yakınından geçmiş olabilir 
Bilim insanları, galaksilerdeki maddelerin birbirine 

çarpmış olabileceği şok cephelerinde yaşanan "hafif 
sıyrıkların" kanıtlarını buldu. 

"Göz kapaklarında" da görülebilen parlak kırmızı 
çizgiler, galaksilerin şişkin, damarlı kolları gibi görünüyor. 

Galaksilerin ilk yakın geçişinde, kütle çekiminin kavisli 
kolları büktüğü ve birkaç yerde de gelgit benzeri uzan
tıların oluştuğu tespit edildi.Araştırmacılar, görselin sol
unda yer alan IC 2163'ün çekirdeği ile en soldaki kolu 
arasındaki dağınık, minik sarmal kolların kütle çekimi 
etkisiyle meydana geldiğini keşfetti.Kütle çekimiyle, biraz 
daha büyük olan NGC 2207 galaksisinin tepesinden 
"sürükleniyor" gibi görünen ve görselin dışına doğru 
uzanan ince, yarı saydam bir kol oluştu. 

 
Her iki galaksi yeni yıldız oluşumları ve süper

novalara ev sahipliği yapıyor 
Bilim insanları, her iki galaksiden uzanan "kolların" her 

yerinde sayısız "kalp gibi atan" yüksek yıldız oluşum böl
geleri tespit etti.Söz konusu galaksilerin, her yıl Güneş 
büyüklüğünde iki düzine yeni yıldız oluşumuna yol açtığı 
bulundu. Samanyolu Galaksisi yılda yalnızca iki veya üç 
Güneş benzeri yıldız üretebiliyor. 

Ayrıca, her iki galaksinin son yıllarda 7 süpernovaya ev 
sahipliği yaptığı keşfedildi. Bu sayı Samanyolu Galak
sisi'nde her 50 yılda 1 süpernova şeklinde gerçekleşiyor. 

Söz konusu süpernovaların, galaksilerin uzanan kol
larında yer açtığı, daha sonra soğuyup birleşerek yıldız 
oluşumuna neden olduğu düşünülüyor.Araştırmacılar, 
görseldeki parlak bölgelerin, birçok yıldızın hızlı bir şek
ilde oluştuğu mini yıldız patlamalarını gösterdiği, soldaki 
IC 2163'ün üst ve alt "göz kapaklarının" da yeni yıldız 
oluşumları nedeniyle daha parlak göründüğünü belirtti. 

Bilim insanları, milyonlarca yıl içinde galaksilerin 

MÜSİAD'ın "Siber Güç 
Türkiye 2024" zirvesi 

için geri sayım başladı 

Bakan Kacır: Yapay 
zekadan daha fazla 

faydalanacağız 

MÜSİAD'dan yapılan açıklamada görüşlerine 
yer verilen Çiftci, siber güvenliğin dünyada öne
mini gitgide artırmaya, ülkeler arası savaşların 
en önemli unsurlarından biri haline gelmeye 
devam ettiğini söyledi. 

Çiftci, şunları kaydetti: 
"Türkiye’de de yakın geçmişte MGK kararları 

arasına giren, akabinde de 7 Eylül tarihli Resmi 
Gazetede Cumhurbaşkanı'mız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayınlanan 'Ulusal 
Siber Güvenlik Stratejisi ve Eylem Planı (2024
2028)' başlıklı genelgeyle de ete kemiğe bürü
nen Siber Güvenlik konusu en üst düzeyde ele 
alınıyor. MGK kararı ve sonrasında yayınlanan 
genelgenin hemen ardından Türkiye’nin Üretici 
Gücü Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği 
derhal harekete geçip siber güvenlik ve yapay 
zeka meselesini sivil toplum ve özel sektör sac 
ayaklarında gündeme taşımak ve devlet 
nezdinde yapılacak çalışmalara öncülük etmek 
için önemli bir zirve duyurdu." 

6 Kasım 2024’de MÜSİAD Genel Merkezi'nde 
düzenlenecek olan ve tüm paydaşların buluşa
cağı Siber Güç Türkiye 2024 zirvesi için artık geri 
sayımın başladığını belirten Çiftci, "Zirveye 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün, TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Orhan Aydın, Cumhurbaşkanlığı 
Dijital Dönüşüm Ofisi Başkan Vekili Yusuf Tan
can, STK yöneticiler, akademisyenler, özel sektör 
temsilcileri ve kamunun çeşitli kademelerinden 
yetkili isimlerin katılması bekleniyor." ifadelerini 
kullandı. 

Çiftci, zirvenin 1. oturumunda "Dijital 
Dünyanın Savunma Hattı: Siber Güvenlik" 
başlığıyla siber sınırların, bu sınırların korun
masının yolları, riskler ve bu risklerin bertaraf 
yöntemlerinin tartışılacağını aktararak, şöyle 
devam etti: 

"2. oturumda Yapay Zeka Savaşları başlığı al
tında tüm dünya devletlerinin ve şirketlerinin en 
büyük gündemi olan ve rekabetin yeni alanı 
olarak tariflenen Yapay Zekanın geldiği nokta, 
tehditler ve fırsatlar ekseninde tartışılacak. Pan
ellerin dışında Yapay Zeka Girişim Sunumları ve 
Girişimci Yatırımcı Buluşmalarının da bulu
nacağı etkinlik 6 Kasım Çarşamba günü tam gün 
şeklinde MÜSİAD Genel Merkezinde gerçekleşe
cek. Ayrıca zirvenin çıktısı olarak yayınlanacak 
raporda Türkiye’nin dijital bağımsızlığına yöne
lik mevcut durum, sorunlar ve çözüm önerileri 
yer alacak."

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, TÜBİTAK Yapay Zeka Enstitüsü'nün, ku
rumların yapay zekadan en ileri düzeyde yarar
lanması için çalıştığını belirterek, "Pek çok 
alanda verimlilik artışı getiren yapay zekadan 
daha fazla faydalanacağız." ifadesini kullandı. 

 
Bakan Kacır, sosyal medya hesabı X'ten, 

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek'in "Sahte belge 
düzenleme ve haksız iade talep etme riski yük
sek mükellefleri yapay zeka teknolojilerinden 
faydalanarak tespit etmek amacıyla TÜBİTAK 
Yapay Zeka Enstitüsü ile bir proje başlattık" pay
laşımına atıfta bulunarak, yapay zeka 
konusunda yürütülen çalışmalara ilişkin açık
lama yaptı. 

 
TÜBİTAK Yapay Zeka Enstitüsünün, kurum

ların yapay zekadan en ileri düzeyde yararlan
ması için çalıştığına işaret eden Kacır, şu 
değerlendirmelerde bulundu: 

 
"Bugüne kadarki TÜBİTAK yapay zeka 

çağrılarımız ile firmalarımızın ve kamu kurum
larımızın ihtiyaç duyduğu yapay zeka çözüm
lerinin ülkemizde geliştirilmesi için 30 farklı 
alanda projeleri destekledik. Büyük veri analizi 
ve yapay zeka araştırmalarında kullanılmak 
üzere 35 bin dizüstü bilgisayar gücündeki süper 
bilgisayarımız ARF'i devreye aldık. Üyesi 
olduğumuz Yüksek Başarımlı Hesaplama Ortak 
Girişimi (EuroHPC JU) ile dünyanın 8'inci süper 
bilgisayarına erişim imkanına sahibiz. Pek çok 
alanda verimlilik artışı getiren yapay zekadan 
daha fazla faydalanacağız."
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